
ZARZĄDZENIE Nr 111/2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024r. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 tj. ze zm.) i§ 12 ust. 2 uchwały Nr XLVIl/499/2023 
Rady Miejskiej w Suszu z dnia 20 grudnia 2023r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Susz 
na 2024r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę - 10 585,51 zł, które po zmianie 

wynoszą- 87 664 739,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
w tym: 
1. dochody bieżące w wysokości - 77 357 636,49 zł, 
2. dochody majątkowe w wysokości - 1 O 307 102,60 zł. 

§ 2. 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę -10 585,51 zł, które po zmianie 

wynoszą- 94 956 014,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości - 77 798 599,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości-17 157 414,84 zł. 

§ 3. 

Postanawia się zadysponować częścią rezerwy celowej ustanowionej w budżecie zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



UZASADNIENIE 

do zmiany budżetu na 2024 rok 

I. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ-10 585,51 zł 
w tym: 

1. Dział 758 rozdział 75814 § 2100 - 8 725,00 

, środki z Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

2. Dział 852 rozdział 85295 § 2180 - 1 860,51 

► środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę refundacji podatku VAT 

za gaz ziemny dla gospodarstw domowych oraz na wynagrodzenie i pochodne. 

II. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ-10 585,51 zł 
w tym: 

1. Dział 801 rozdział 80195 § 4350 - 8 725,00 

,- na wydatki z środków z Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (Przedszkole w Suszu - 625,00 SP Susz - 8 100,00. 

2. Dział 852 rozdział 85295 § 311 O - 1 824,03 

§ 401 O - 3 1, 12 

§ 4110 - 5,36 

R-m - 1 860,51 

► na wydatki z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę refundacji 

podatku V AT za gaz ziemny dla gospodarstw domowych oraz na wynagrodzenie i 

pochodne. 

III. PRZESUNIĘCIA MIĘDZY DZIAŁAMI, ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI 
1. W dziale 758 rozdział 75818 § 481 O zmniejsza się rezerwę celową o kwotę - 3 000,00 a 

zwiększa się dział 801 rozdział 80146 § 3 020 

,- z przeznaczeniem na dofinansowanie studiów podyplomowych w SP Babięty Wielkie. 



2. W dziale 801 rozdział 801 Ol § 4210 zmniejsza się o kwotę - 1 105,00 a zwiększa się § 

4440 

► przesunięcie między paragrafami dot. ZFŚS w SP Jawty Wielkie. 

3. W dziale 851 rozdział 85154 § 411 O zmniejsza się o kwotę - 400,00 a zwiększa się§ 4120 

► przesunięcie między paragrafami dot. Funduszu Pracy. 

4. W dziale 900 rozdział 90004 § 421 O zmniejsza się o kwotę - 5 000,00 a zwiększa się w 

rozdziale 90013 § 4300 

► przesunięcie między paragrafami dot. opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

5. W dziale 921 rozdział 92109 § 4210 zmniejsza się o kwotę - 500,00 a zwiększa się w 

rozdziale 92195 § 4220 

, przesunięcie między paragrafami dot. organizacji spotkania kulturalnego mieszkaó.ców 

ul. Koszarowej i przyległych, celem zintegrowania mieszkaó.ców, rozpowszechniania 

kultury poprzez zajęcia integrujące na świeżym powietrzu. 

z 



Pl an f' mansowy 
Drnd Ro.1:d7utl § lresć 

' ' 
010 ROLMCTWO I LOIHE,CT\VO 

01095 Pozos1ała działalność 

Dochody 2 ru1;mu i dzierż. .sJd. 

0750 maJą1k.Skarbu Paii.stw11 J S.T lub innych 
jedn. zalicz.do sektom finans.publ. 

W-płaty z tytułu odplamego nabycia prawa 

0770 własności oraz prawa u1'1kowama 
wieczysteio meruchomoSc1 

DotacJe celowe 01rzymane z bud.telu 

201 0 pMst, ,·a na renliz.z.adnń zleconych gmmic 
usta\ .,ma 

Dotacje celowe otrzymane z bud.żeru 

6330 
państwa na realizacje: mwes1yq1 i 1.a\c.upów 
mwcstycyjn,ch własnych gmrn (z...,iązków 
gmm. Z\viązków pov.1110...,"0•grninnych) 

\\ \'TWARL,\NlE I 

400 ZAOP \TRYW,\,"IIL \\ F-l'IERC.II; 
FLF,KTRr C'ZN,\. GAI I WODĘ 

40095 Pozostała drialalność 

Środki otrzymane od pozostał;chjl¾inostek 

2460 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na reahzację zadM bieżących jednostek 
zalicz3llych do sektora finansów publicznych 

600 TR'\l'ł~PORT I LĄC 7NOSĆ 

60004 Loknlny 1rnnsport zbiorowy 

DotacJe celowe 01rzymane z budżetu 
20 10 państwa na realiz.zadań zJeconych gminie 

ustawami 

60014 Drogi publirzne powintowe 

DotacJC celowe otrzymane z p0\\l\atu na 

2320 
zadarua bie2ącc realizowane na podstawie 
porozumień (umó\Y) miedzy jednostkami 
samorządu terytonalnego 

60016 Droei publirzne- i minnt 

Środki 01rzymane od pozostałych Jednostek 

2460 
zaliczafl.\-·ch do sektora finansów publicznych 
na reaJ1zaqę zadań bie1'cychJednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Środki na dofinansowanie własnych 
10westycJ1 gmin. poWJatów (związkó· .. gmin. 

6290 związków powiatowo-gminnych. zy.1~ó„ 
pm, :ntów). samorządów wojehództw. 
poi, shne z innych żródel 

Środk.1 otzrymane z RLądowego Funduszu 

6370 
Polski Lad· Program Jm,.~i tycji 
Strategicznych na reallzacJę zadai, 
mwi°'lłVC}Jnych 

700 C,OSPODARKĄ MlłSZK'\"10WA 

70005 
Gospodąrka erunlami i 
nierurhomośd11mi 

0470 
Wpływy z opiat za zauąd . użytkowanie 1 

"',ec~"Sle u.i)1kowame nieruchomości 

0550 
Wpływy z opiat z 1)1ulu u7'1kowan1B. 
\\1eczvstego nieruchomości 

Dochody z naJmu I dzterzawy skladmków 
0750 maJątkowych Skarbu Paitstwa lub JST oraz 

mnych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z tytułu przekształcenia pnm1.1 

0760 ~1kowania \\1eczystego osobom fiZ) cznym 
w prawo własności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
0770 własności oraz prawa U' 1kow.1J'liR 

\V1eczys1ego nieruchomości 

0830 \\ 'p~·\\y z usług 

ZalącZJuk Nr I 

do ZarZ4d.zema '.'\r I Il 202-ł 

z dnia 2Q maja 2024r 

OC o ow d h d ' u ze u gmmy na b d ' t 2024 ro k 
Plan na 2014 zmian) 

Pl.m po 1m1an11C'h na Wł)'DL 

2024 b1eąc:t-

' < 

1 256 581,34 0,00 I 256 581,34 1 226 581,34 
I 256 581 34 O 00 1 256 581,34 1 226 581 34 

45 000,00 45 000,00 45 000.00 

20 000,00 20 000,00 

I 18 1 581,34 I 18 1 581.34 I 181 581,34 

IO 000,00 IO 000,00 

36 800,00 o,oo 36 800,00 36 800,00 

36 800,00 0,00 36 800,00 36 800,00 

36 800,00 36 800.00 36 800,00 

5 521 511 ,60 0,00 5 521 511,60 I 360 159,00 

32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

32 OOO.DO 32 OOO.DO 32 000.00 

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

45 000,00 45 000,00 45 OOO.DO 

5 444511,60 0,00 5 444 51 I ,60 I 283 159,00 

I 283 159,00 I 283 159,00 l 283 159,00 

309 000,00 309 000,00 

3 852 352,60 3 852 352.60 

2 222 770,00 0 ,00 2 222 770,00 I 492 -ł70,00 

I 312 770,00 0,00 I 312 770,00 582 470,00 

9 000.00 9 OOO.DO 9 000,00 

36 000.00 36 OOO.DO 36 OOO.OD 

4 10 470.00 410 470,00 410 470.00 

8000.00 8 OOO.OD 

722 300.00 722 300.00 

116 OOO.OD 116 000.00 116 000.00 

Strona 1 z 6 

maJ,1th.O\'rC 
7 

30 000,00 
30 000,00 

20 000,00 

IO 000,00 

0,00 

0,00 

4 161 352,60 

0,00 

0,00 

4 161 352,60 

309 000,00 

3 852 352,60 

730 300,00 

730 300,00 

8 000.00 

722 300.00 



' ' ,, 1 

0970 Wp~"\-Y z roznrch dochodó"' 11 000.00 11 000.00 11 000.00 

70007 
Gospodarowanie rnieszl{8niowym 

910 000,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 ZASoMm gminy 

DOl.łlody z naJmu i dz1erzawy sk:ladmków 
0750 majątko\•, .. .-ch Skart>u PW1,,a lub JST oru 560 000,00 560 000.00 560 000.00 

innych umów o podobnym charakteri e 

0830 Wpl)My z usług 350 000.00 350 000.00 350 000.00 
710 Dl,IAU.LNDŚC l S UJGO\\ A 82 000,00 0,00 82 000,00 82 ooo 00 o.oo 

71035 Cmtntane 82 000,00 0,00 82 ooo 00 82 000.00 O 00 
0970 Wpływy z r6 mych dochodów 80 000,00 80 000,00 80 000.00 

DotacJa celowa 01rzymana z budżetu 

2020 
paitstwa na zadarua bietące reahzowane 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 przez gminę na pods1aW1e porozumień z 
organami adm1rustracJ1 rządoweJ 

750 ADMINl~°TRACJA Pl,BLlt ZNA -186 672,00 0,00 486 672,00 486 672,00 0,00 
75011 lirz(dy wojewódzkit 213 431,00 0,00 213 431,00 213 431,00 o,oo 

D01acJe celowe otrzymane z budze1u 
2010 pai1 IWl'l na reahz.zadan zleconych gm1me 213 431,00 213 431.00 213 431.00 

us1awarn1 

75023 t:r~ę,dy gminy 18 241,00 0,00 18 241,00 18 241 ,00 0,00 

DotacJa otrzymana z państwowego fWlszu 

2440 celowego na realizacj~ zadan b1etących 18 241.00 18 241,00 18 241.00 
jednostek sektora finansów pubhcznych 

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 255 000,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 

DotaCJa celowa w ram:tch programów 
finansowanych z udZialem środków 
europeJskich oraz środków. o których mo"' , 

2057 w an S ust 3 pkt S lu. a I b USlaY,). lub 255 000,00 255 000,00 255 000,00 
płatności w ramach budżetu środków 
europeJsluch, renl1zowMl)'ch pruz jednostki 
samorządu terytorialnego 

URZĘD'l: "< ~ CZli L"fl CH ORGANOW 

751 
\\LADZY PAŃ~'T. J<ONfROJ.I 

238 279,00 o.oo 238 279,00 238 279,00 0,00 OCHRO'<\ PR\ WA ORAL 
5Ą!JOWN U"!\\ A 

75101 
Urzędy narulnyth oreanów wL,d-iy 

2 486,00 0,00 2 486,00 2 486,00 0,00 
państwowej, kontr oli i oth.-ony prawa 

DołaCJe cek>· :: ooz::mane z budze1u 
pańs1wa na realizację zadań b1ezących z 

2010 ukfesu adrrnnistracjl rądowq oru ,nnych 2 486.00 2 486,00 2 486,00 
zadali zleconych gmmte (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gm1I1J1ym) ustawami 

WybOJ'Y do rad gmin, rad powiatów i 
srjmik6w wojtwódzrw, wyboJ"y wójtów, 

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz 201 899,00 0,00 201 899,00 201 899,00 0,00 
refcrt-nda gminne, powiatowe i 

, ____ :_ • . .t-1,j. 

DotaC)e celowe otrzymane z budzetu 
paitsh' l na reahzacj~ zadań bieżących z 

20 10 zakresu administracji rządowej ora?: i.Mych 201 899,00 201 899,00 201 899.00 
zadait zleconych gminie (zv.14Zkom gmtn. 
z""1ązkom pov. ,n1owo-gm1Mym) us1awami 

75113 Wybory do Pnrllllemnru Europejskirgo 33 894,00 0,00 33 894,00 33 894,00 0,00 

Dotaqc celowe 0tr2)mMe z budżetu 
państwa na realizację zadań b1dących z 

20!0 zakresu adm1n1strsc:J1 rządoweJ oraz mnych 33 894,00 33 894,00 33 894.00 
zadaii zleconych gminie (związkom gmin. 
z.WJązkom poW1atowo-gmmnym) usta'nami 

75:! OBRONA NARODO" A 900 00 0,00 900 00 900 00 0,00 
75212 Pozostałe ,vyt.latki obronne 900,00 0,00 900,00 900,00 o.oo 

OotacJe celowe otrzymane z bud.zeru 
pWtwa mi. re„lizacj~ zadail biezących z 

2010 zalm:-~u admmistracj, r14do\\.'eJ oraz 1Mych 900,00 900.00 900,00 
zadań z.leconych gnume (zw,ąz.kom gmm, 
zwią.zk:om pow1atowo-gmmr,. m) ustawami 

DOCROD\ OD OSÓB PRĄ\\'!'<YCR. 

756 
OD OSOB FIZ YCZ I OD l"IJIIVCR 

21 228 575,00 0,00 21 228 575,00 21 228 575,00 0,00 JED"iOSTEh. ME POSUDAJ.'\( \ CR 
OSOBO\\-OSCI PRA \\-"<EJ 

75601 
\\'pływy z podntku dochodoweco od osób 

8 600,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 finnnvch 

0350 
Pod:nel od dz1ałaln0Sc1 osób fizycz.i,ych 

8 000,00 8 000.00 8 000,00 
opłacany w formie karł)' poda1ko·v~J 

0910 
Odsetki od metemuno\·. ·eh wpłat z tytułu 

600.00 600.00 600,00 ooda1ko,\.· 1 oola1 

Strona 2 z 6 



' J (, 1 

Wpływy z podatku rolntgo, lr-inego. 
podatku od nynnośri cyni lnoprsnvnych, 

75615 podatków i ophu lokAlnyrh od osób 7 423 647,00 0,00 7 423 647,00 7 423 647,00 0,00 
prawnych i innych jednostek 
01·ganizaC)1j11ych 

03 10 Podatek od meruchomosc1 6 767 000,00 6 767 000,00 6 767 000.00 
0320 Podatek rolny 79 200,00 79 200,00 79 200,00 
0330 Poda1ek k~ny 473 600,00 473 600.00 473 600,00 
0340 Podatek od środków rransponowych 75 000,00 75 000.00 75 000,00 

0500 Podatek od czynności cy\,ilnoprawn) .:h 2 000.00 2 000.00 2 000,00 

091 0 Odse1k1 od ruc1erm1nowych "-płat z t)1Ułu 24 150,00 24 150,00 24 150,00 h>odatków , opiat 

2680 Rekompensary utraconych dochodów "' 
2 697,00 2 697.00 2 697,00 podatkach i oolatach lokalnvch 

Wpływy z podntku rolnr-go, ltśneeo, 
podntku od spndku i darowizn,podntku 

75616 od czynności cywilnopl"Rwnyrh onu. 4 927 010,00 0,00 4 927 010,00 4 927 010,00 0,00 
podatków i opłat loknln~·ch od osób 
fizyr.znych 

0310 Podatek od mcnichomośc1 2 235 300,00 2 235 300,00 2 235 300,00 
0320 Podatek rolny 2 023 100,00 2 023 100,00 2 023 100,00 
0330 Poda1ek leśny 9 I 10,00 9 I 10,00 9 I 10,00 
0340 Podatek od środków ~por10"-'ych 164 000,00 164 000,00 164 000,00 
0360 Podatek od spadków I darov.,zn 20 000,00 20 000.00 20 000,00 
0370 Opłata. od pos1adanu1 psów 500.00 500,00 500,00 

0500 Podatek od czynnośa cyw,lnoprawnvch 4 IO 000.00 410 000,00 410 000,00 

0910 
Odsetki od me1cm1ino\.'.Ych wpłat z tytułu 

56 000,00 56 000.00 56 000,00 INV1!1.1ków I ocla1 

0920 Pozosrale odsetki 9 000.00 9 000,00 9 000.00 

Wpływy z innych opiat stanowiqt)C'h 
75618 dochody jednosttk snmorz, terytor. na 301 100,00 0,00 301 100,00 301 100,00 0,00 

podstnwie ustaw 

0410 Wpływy z opfaty skarbowej 44 500,00 44 500,00 44 500,00 

0480 Wpłr.vy z opiat za ze1.wolema na spr.z::daz 
215 600,00 215 600,00 21 5 600.00 alkoholu 

Wpt ,-y z 11111ych lokalnych apłat 
0490 pobieranych pr.1:ezjednos1ki samorządu 10 000.00 IO 000,00 IO 000,00 

1er11011alnego na pods1aw1e odrębnych ustaw 

0640 
Wply\11)' z t)1ulu kosztów egzekucyJn:,ch. 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0970 Wply"')' z róznych dochodów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

75621 t:dzh,ty gmin w podatkJlch stanowiących 8 568 218,00 0,00 8 568 218,00 8 568 218,00 0,00 dochód budit-tu 

OOIO Podatek dochodO"')' od osób fizycznych 8 058 687.00 8 058 687,00 8 058 687.00 

0020 Podatek dochodo"')' od osób prawnych 509 531,00 509 53 1,00 509 531,00 
758 RÓŻNE' ROLLIC'ZEMA 27 922 123,10 8 725,00 27 930 848, IO 27 930 848, 10 0,00 

75801 Częśf oświatow.t subwtnt'ji oc.ólnej dla. 16 049 240,00 0,00 16 049 240,00 16 049 240,00 0,00 ,JST 

2920 Subw<neje ogólne z budictu państwa J 6 049 240,00 16 049 240,00 16 049 240,00 

75807 Część wyrównnwan subwencji ogólntj 10 811 823,00 0,00 10 811 823,00 IO 811 823,00 0,00 dln t min 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa I O 8 I I 823,00 IO 81 I 823.00 IO 8 I 1 823.00 
75814 Róźne rozlinenia rinnnsowr 78 873,10 8 725,00 87 598,10 87 598,10 0,00 

0920 POL"''ltAłe odsetki 60 000,00 60 000.00 60 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansoWM1e 
2!00 lub dofinMsowanie zadan bieżących w 18 873.10 8 725.00 27 598.10 27 598, 10 

zakresie pomocy Ob)'\~ a1elom lJkr3Jny 

75831 
Częśf równowAiącl'I subwtncji o_gólntj dln 

982 187,00 0,00 982 187,00 982 187,00 0,00 min 

2920 Subwencje ogólne z budzeni p:\ńsrwa 982 187.00 982 187,00 982 187.00 
801 QŚ\HAT A I WYC'HO\\ ,_NIE 2 610 543,00 0,00 2 610 543,00 2 019 543,00 591 000,00 

80101 Szkoły pods111wow-:- 673 500,00 0,00 673 500 00 82 500,00 591 000,00 
0830 Wply,~ z usług 79 500,00 79 500.00 79 500,00 

Dotaqe celowe otrzymane z buduru 

2030 państwa na realizację własnych zadali 3 000.00 3 OOO.DO 3 000.00 
bieżących gmin 

Środki otrzymane z Rz4d(>wego Fwtduszu 

6370 
Polski Lad. Program ln\~'CSt)CJI 

591 000.00 591 000.00 591 000.00 Strategicznych na reahzacJę zadai\ 
mwestycxinych 

80103 
Qddzinly przedszkolne w szkolnch 

313 536,00 0,00 313 536,00 313 536,00 0,00 ood11nwowvch 
OotaCJC celo\•-c otrzym:\ne z budtem 

2030 pWtwa na reahzacJę własnych z...dań 313 536.00 313 536.00 313 536.00 
b1ezaC\'Ch g,rrun 

80104 Przetln:kola 929 201.00 0,00 929 201 ,00 929 201,00 0,00 

0660 
Wpł).'\\Y z opla1 za J..orzys1M1c z 

6 1 000.00 61 000.00 61 000.00 wychowania pr tedszkolneRO 

BURM ~ Z 

Mar/!!~rzdJ 
Strona 3 z 6 



I J ' ' Dot3CJe celo\'.e otrzymane z budżetu 
2030 par\St,Ył. na realizacJ~ \Yłasnych zadań 868 201 ,00 868 201,00 868 201.00 

bieżących -~nun 

80148 S10l6wki nkolnt i p1-z.edsz.kolnt 682 400,00 0,00 682 400,00 682 400,00 0,00 

Wpły"~'Y z opłat za korzyS1arue z \.\-)'.t)'\!•ien11 
0670 w JednOStkach reaJizuJ-,C:, eh zadania z 388 700.00 388 700,00 388 700.00 

zakresu v.ychowarua przedszkolnego 

0830 Wpir"y z usług 293 700.00 293 700,00 293 700.00 

Ruliucja udai1 wymaiaj11cych 
sto59w.ąnia Spttj:dnej organizacji mwki i 

80149 
mrtod pracy dla dz.itd lt' pntdnkolncb, 

11 906,00 0,00 11 906,00 11 906,00 0,00 oddzinlnch p1udnkolnych w szkołach 

podstftwowych i i.nnyt'h formac:h 
wychowania prudszkolneio 

OotacJe celowe otrzymane z budzetu 

2030 pańsł\, a na rcahz.1cJę wl~n. eh zru:łan 11 906.00 11 906.00 11 906.00 
bit!lących gmin 

852 POMOC ~POlECZN \ -ł 163 638,54 1 860,51 4 165 499,05 4 16!, 499 05 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 

0970 Wply1sy z rótnych dochodów 2 200,00 2 200,00 2 200,00 
85203 Ośrodki wsparcia I SSI 833,00 0,00 I S51 833,00 I SSI 833,00 0,00 

0970 Wpłyl.ły z rót.nych dochodów 103 700.00 103 700,00 103 700,00 

20 10 
DotaCJe cel 01rzyman«! z budzetu państwa na 

I 448 133,00 I 448 133,00 I 448 133,00 
real1zacJę zad11i1 zleconych gminH,! us1ai,.·ami 

Składki na ubezp.zdrowotne opLza osoby 

85213 pobie1-ając" nie które świadczenia z 72 1S9,00 0,00 72 159,00 72 159,00 0,00 
oomoC"v 1 nołttznei 

0940 Wply\,) z rozHczeiVzwrotów z lat ubiegłych 500,00 500.00 500.00 

DolaCJe celowe 01rz, rnane z budżetu 
2030 pailstwa na realizację \vłasnych zadań 71 659,00 71 659.00 71 659.00 

bieżllcvchgmtn 

85214 
Zasiłki i pomoc w nnturze orRz sklndki 

660 526,00 0,00 660 526,00 660 526,00 0,00 na ubnpicntnia emerytalne i rrntowe 

0940 Wpływy z rozl1czeillzwrotów z lat ubiegłych 4 000.00 4 000.00 4 000,00 

0970 Wpływy z rótn, ch dochodów 300,00 300,00 300,00 
DotaCJe celowe otrzymane z budżetu 

2030 pmisl\, .t na re:tli7.ację: ~asnych tadań 656 226,00 656 226,00 656 226.00 
b1ezac\'ch gmin 

85216 Znsilki stale 628 980,00 0,00 628 980,00 628 980,00 0,00 

0940 Wply\\) z rozhcuwz"Totów z lai ubiegłych 2 000,00 2 000,00 2 000.00 

Dotac,e celowe ouzymane z budżetu 
2030 państwa na reahzacj~ własnych zadarł 626 980.00 626 980,00 626 980,00 

b1eżacvch gmin 

8S219 Ośrodki pomocy spolca.nej 195 330,00 0,00 195 330,00 195 330,00 0,00 
0970 Wply,-y z róznych dcchodów 650.00 650,00 650.00 

DotacJC celov,,-e otrzymane z budzetu 
2030 państwa na realizację własnych 1.adań 194 680,00 194 680.00 194 680,00 

b1ez.ącvch gmin 

8S228 
Usługi opitkuńae i sptrjalistyczn~ ush1gi 

166 407,00 0,00 166 407,00 166 407,00 0,00 
onickuńc.ze 

0830 Wpływ) z usług 92 000.00 92 OOO.OD 92 000.00 

2010 
DotacJt cel otrz:, manc z budzetu państwa na 

74 407.00 74 407.00 74 407.00 reahzacj~ zadań zltconych gm1me ustawami 

85230 Pomoc w zakrtsie doiywianin 225 998,00 0,00 225 998,00 225 998,00 0,00 
OotacJe celowe otr:eymane z budże1u 

2030 państwa na reahiację własnych tadań 225 998.00 225 998,00 225 998,00 
bieżacvch gmin 

85231 Pomoc dla cudzozi,mców I 918,00 0,00 I 918,00 l 918,00 0,00 

Środki z Funduszu Pomocy na fmansowame 
2100 lub dofinansowarue zad.an b1ez.ą.cych w 1 918.00 I 9 18,00 I 918,00 

z.akres1e pomocy ob) .111uelom t.:krainy 

8S29S Pozostała działalność 6S8 287,54 I 860,51 660 148,05 660 148,05 0,00 

2010 
D0tac1e cel.otrzymane z budzetu pańs1 .... -a na 

650 653.00 650 653.00 650 653,00 reahzac)I; zadilll zleconych gminie ustawami 

Środki z Funduszu Przec1wdz1alania C'OVIO 

2180 
IQ na finansowame lub dofinansowanie 

7 634.54 I 860.51 9 495.05 9 495.05 realizac11 zadali zv,,.iązanych z 
przec1wdz1ałamem COVlD-19 

854 EDl' K<I.CY IN", OPIEKA 80 500,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 W1 CHO\\ A" L'LA 

85415 Pomor mattńftlna dla uczniów 80 500,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 

0940 Wplyv,)" z ro.lhcz~zv.101ow z lat ubiegłych 500.00 500.00 500.00 

Dotac;~ celowe onzymane z budzetu 

2030 paitstwn na real1zaCję "'l:isnych zad30 80 OOO.DO 80 000.00 80 000,00 
b1ezi,cvch gmin 

855 RODZII'< <\ 1 O 625 992,00 0,00 1 O 62S 992,00 JO 625 992,00 0,00 

u 1' I.. ·1 J 'L, 

Strona 4 z 6 



' < . , 
Świadrunia rodUnnt, świndrunit z 

85502 funduszu alimentncyjncgo oraz składki nn 1 O 093 335,00 0,00 1 O 093 335,00 I O 093 335,00 0,00 
ubtzpitcunia emerytalne i rtntowe 

0920 Pozos1ale odse1k1 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

0940 Wpływy z rozhczeń!zwroców z lat ub1egi:'Cłl 22 000.00 22 000,00 22 000,00 

20 10 
DotacJe cel.otrzymane z budżetu par\stwa na 9 987 335.00 9 987 335.00 9 987 335,00 
reahzagę zadań zlecon} -eh gmm1e usta am, 

Dotacja celowa olT'Z)mana z budzetu 
pańm a na z:.dama b1ezęce z zakresu 
adm1ms1racJ1 ruidoweJ zlecone gmmom 

2060 (zwiiµ.kom gmm, Z\,iąz.kom powiatowo- 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
gminnym). związane z reahzac:ją 
Sw1adczeni11 wycho¼'8.~cze;:;o stano\vuicego 
pomoc państv.a w ,~·chowyv.amu dzieci 

Dochody Jednostek samor.z.ądu terytonalnego 

2360 zwi'l,Zane z realizacją zadań z zaJu „ u 80 000,00 80 OOO.DO 80 000,00 adm rządo" ej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

85503 Knr tn Dużej Rodziny 977,00 0,00 977,00 977,00 0,00 

2010 DotacJe cel otrzymane z budzeru pańsrwa na 977.00 977.00 977,00 
reaJizacJę zadM zleconych gminie ust3.wami 

85513 SkJadki na ubezpitczenit zdrowotne 202 080,00 0,00 202 080,00 202 080,00 0,00 

0940 Wpływy z rozJ1czeń/zwro16· ~· z 131 ubiegłych 500.00 500.00 500.00 

2010 DotacJe cel.otrzymane z budżetu państwa na 201 580,00 201 580,00 201 580.00 
realizację zadań zleconych gmirne ustawami 

85516 Tworunir i runkcjonowanie tlobków 329 600,00 0,00 329 600,00 329 600,00 0,00 

0830 WplyY.y z usług 329 600,00 329 600.00 329 600,00 

900 
GOSPODARK \ KOMtNAL>;A I 6 618 948,00 0,00 6 618 948,00 5 628 798,00 990 150,00 
OCHRONA ŚRODO\, JSII.A 

90001 Gospodarka śritkown i ochroda w6d 1 138 248,00 0,00 1 138 248,00 148 098,00 990 150,00 

0940 Wplyy.y z rozliczeil.2.\vrot.Jw z lat ubiegłych 148 098,00 148 098,00 148 098,00 

Środki 0tr!}111.me z Rz, !owego Fw1duszu 

6370 
PolskJ Lad Program lnwCStyCJ• 990 150,00 990 150,00 990 150,00 Strategicznych na reahzacJ9 udań 
inwest. ~jrl)'-h 

90002 Gospodąrkn odpadami 3 580 700,00 O 00 3 580 700 00 3 580 700,00 0,00 

\l. µly\~ z innych lokalnych opiat 
0490 pobieranych pn.ez Jednosrki sarnonądu 3 580 700,00 3 580 700,00 3 580 700.00 

teryton3.lnego na podstawie odrębnych us1aw 

Wpływy i w,datki związane- z 

90019 gromadu.nitm środków z opla I i kar za I 900 000,00 0,00 I 900 000,00 I 900 000,00 0,00 
kor7.vs1anie ze środowisk11 

0690 Wply-..y z rótnydt opla, I 900 000.00 I 900 000.00 I 900 000.00 

921 Kl l1 URA I OCHRON <I. 827 420.00 0,00 827 420,00 43 920,00 783 500,00 
DLIEDZICTW-\ N-\RODO\l EGO 

92109 Domy i ośrodki Jcultury, świ~tli ce ; kluby 43 920,00 0,00 43 920,00 43 920,00 0,00 

Wpłyv._ z naJmu 1 dz1er2:awy składmków 
maJątkowych Skarbu Pailstwa. 1ednos1ek 

0750 samorządu 1er:1orialnego lub innych 37 200.00 37 200,00 37 200,00 jednostek zaliczM)'ch do sektora finansów 
publicznych oraz 1Mych umów o podobnym 
charakterze 

DotacJa ce)O\o.:a otrzymana od samorządu 
województwa nt1 zadania bieżące 

2330 realizowane na podstawie porozumiell 6 720,00 6 720,00 6 720,00 
(umów) mu;d1' Jednostkarm samorządu 
terytonalnego 

92120 
Ochrona zabytków i ok,j pkJI nad 783 500,00 0,00 783 500,00 0,00 783 500,00 ubvtkllmi 
Środki otr;;mane 1.. R.7.ądowego fw,duszu 

6370 
Polski Lad. Program lnwcsrycJ1 

783 500.00 783 500,00 783 500.00 Strategicznych na realizag~ z.adarl 
1m .:stvcnnych 

926 l\."l•LTIJRA FIZ\'CZ!IIA 3 730 900,00 0,00 3 "30 900,00 710 100,00 3 020 800,00 
92601 Obiekty spo11owt 3 730 900,00 0,00 3 730 900,00 710 100,00 3 020 800 00 

Dochody z najmu I dzierżaw:· skladmków 
0750 maJątko\~ych Skart>u Parlstwa lub JST oraz 186 800.00 186 800,00 186 800.00 

innych umów o podobnym chan1.ktc:~ 

0830 Wpt "Y z uslu~ 228 OOO.OD 228 OOO.DO 228 OOO.OD 

0940 Wpływy z rozhczcrtz\\TOIOw z lat ubiegłych 2 OOO.DO 2 000.00 2 OOO.DO 

0970 Wpływy z róznych docho<l.5w 293 300.00 293 300.00 293 300.00 

1 

BUR~iRz 

Maf,f'::~;;;J 
Strona 5 z 6 



. J ' ' ' 1 

DotacJ a celowa otrzymana z budzetu 

6330 
państwa na rtahzagę mwc:.:ycJt \ zakupów 

20 800.00 20 800,00 20 800.00 ln\\."e!tyqjnych własn)Ch gmm (Z\\.1.p:ków 
gmm, związków po"1atowo•gm1nnych) 

Srodk1 otrzymane z Rządo1,,,ego Funduszu 

6370 
Polski Lad. Program lnwcsł)·cJ1 

3 ooo 000.00 3 ooo 000,00 3 ooo 000.00 Strategicznych na real1za.CJ~ zadM 
inwestycyjnych 

DOCHOD\ OGÓLEM 87 654 153,58 10 585,51 87 664 739 ,09 77 357 636,49 I O 307 I 02,60 
I. Dotacje celowe 17 137 182.34 0,00 17 137 182.34 17 137 182,34 0.00 
- na zadnia własne 3 052 186.00 0.00 3 052 186.00 3 052 186,00 0.00 
- na 1.adn ia zlecone I 4 031 276.34 0.00 14 03 1 276.34 14 031 276.34 0,00 
- na porozumienia i umowy z 

53 720.00 0,00 53 720,00 53 720,00 0.00 
JST 
2. Pozostałe dotac je 28 24 1.00 0,00 28 241 ,00 18 24 1.00 JO 000,00 
4. Środki pozvskane z UE 255 000,00 O.OD 255 000,00 255 000,00 O.DO 

Strona 6 z 6 



dii11I 

I 

010 

101.dw1l ,~, l:r~ć 

2 ' 4 

JcOLl'H rwo 1 
LOWll C-I WO 

01008 Mc-lkor.a<jt „od•C' 

4210 /aLup~'NI.,.,.. 1 

\'\ jVa~iUlll 

4270 /J1l.ur, u-JUj!. r .. ,1101Hm 1\'.h 

0l030 b.b) rult1irte 

Wplotl\ fJUUl Ra r1 ... '<:1 vh 

2850 f'M\"-1\("h "' "' ---il.~1 2% 

u ,J,,11n,ch "'-t>ł ~o"' 1 

podoll.u rofnąc, 

01043 h1fn 1tnil.111n 10odociv.-• 

"·,i 

4300 h 1l.up wJ~ f10to<,.\11l•-r;J1 

0l044 1nrn~1rvk1un ,anil•ąj111 

1111 

4270 / .al.up u~lu,:: rcntOO{O\I. ,Ji 

01095 Pm o1l al1 "1.h1b ln°'i 

4010 WyM~odh..,u::i Oi!Obov,,: 

r.-'IICIW-1:lll.UVI 

4110 SUd1 ł\a ub.:,pt..'CJ'~u. 

"P,>k"Clfte 

4120 Sl,.l;iJl.1 ng l'Wll.luy l'rai:, 

4210 / .:Il.up 1n.11 ... '11ok , i 
,...,po;;;-.~ 

4300 /Aupl.l.$łup;J'JO,IWA1'ch 

4430 W. .. ~opł1h1!>LbJL1 

6050 Y.)wó..1111-. .. ~\C~Jl'M.' 

J1,-.lno.'l\cl.. blJW~lov.~ch 

BURY/ STR z 

1"'<fi9r;dry 

Pl• n n• 2024 zmmny 

j ,, 
1 337 781,34 

32 000,00 

2000,00 

JO 000,00 

46 000,00 

46000,00 

7 200,00 

7 200.00 

SO 000,00 

50000.00 

J 202 581,3-1 

11 000.00 

I 862,30 

269,50 

7 868.66 

2 167.80 

I 158 413.08 

21 000.00 

_!l}an finansowy wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

, tq.t"ł 

'i'r)pł-d) I 

Plan po 
h tuh1 

., n.1 p1 oer„m, 
po1"4/UI I 

:im1anach na ~ ydUI-.J lW l ll.lnl I 
ltn.-n,im-uu: , 

"'ur,n,,11 
W) J ,dl.,bu:i,1R. W1n~n,d.nn1, 1 

1c,1hu\JI ();)1n1t.n,1.1d,1m,1 ,,.1.ł'JO\.n1.1 a:1. rn:u 
łldń dcm ( 1 L'(fk.},. 

11dl1+.k.D} th 2024 \l.J•d.lJ od n1..t1 01man , b ~ u t S ,ur 
\l•tulOl\) Ch u d-1n b1u1n te 01ab n 1unHh pr101u 

o -d1w r11. l ttlł 2 l lt1l'1 • u .... ~u 
Jcdao,h .l. 

'" 1 1 ... .tlu u 11r.1d u1 
pl7)'ptd.tJłU 

do ,rbl) '" 

'" ..... 
b1ul«tO'ł\ffl 

7 8 9 10 11 12 I l 14 

o,oo I 337 781,34 1 316 781,3-1 13 131,80 I J OJ 6-19~~-I 0,00 0,00 o,oo 0,00 

o,oo 32 000,00 32 000,00 o,oo 32 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

2000.00 2 000,00 0.00 2 000.00 0,00 0,00 

30000.00 30000,00 0,00 30000.00 0.00 0,00 

0,00 46 000,00 46 000,00 o,oo 46 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

46000.00 46000,00 0,00 46000,00 0.00 0.00 

0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

7 200.00 7 200,00 0,00 7 200.00 0,00 0,00 

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
50000.00 50000,00 0,00 50000.00 0.00 0,00 

0,00 J 202 581,34 I 181 581,34 13 131,80 I 168 449,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 11 000.00 0.00 0,00 0,00 

I 862,30 I 862,JO I 862.30 0,00 0.00 0.00 

269,50 269,50 269.50 0.00 0.00 0,00 

7 868.66 7 868.66 0.00 7 868.66 0.00 0,00 

2 167,80 2 167,80 0.00 2 167.80 0.00 0.00 

I 158 413,08 I 158413,08 0.00 I 158413.08 0.00 0,00 

21 000,00 0.00 

Strona 1 z 25 

W-td~tw IU •b•h1r, 

dlu~u 

Jj 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

")d lllJm111tl.l;-, 

"' 
21 000.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

21 000,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

Zaląc7nik N r 2 

do Zar,.ąd,.cnia Nr 111,1024 

z dnia 29 maja 2024r. 

I łittto 

in,u:,ł}q• 1 1olł.'llpr 

Ul llf\.t l \OI IMG ł 

111" •tv\J" II-AI.Up\ 
p1u;1unl 

fin,11w.n1-uu., 
tn\lł."\l)'l„JDl 

uJ11.1lun u-odJ.o-.., 

lllYffl "•U l 511\I I 

pi.1 1 r1ulp 

17 18 

21 000,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

o,oo 0,00 

o.oo 0.00 

o,oo 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

21 000,00 o,oo 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0.00 0.00 

21 000.00 21 000.00 0.00 

lAkupl wnll.•K.nu„ 
ob1t(11 "ku:101, do 
ttl,AJI I \)»l!.I.. 

ull fu lo pfU\ł 

" lundl•"r;• 

19 20 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 

0.00 

0,00 0,00 

0.00 

0,00 0,00 

0.00 

0,00 0,00 

0.00 

o,oo 0,00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 



I 2 3 4 ; 6 7 K Q IO li 12 13 14 15 I(, 17 IK 19 20 
W\• IWAR1ANII I 

Z~OPATkV\\-'J'łlF W 

400 tf'flRc.m. 705 300,00 0,00 705 300,00 S5300,00 13 8S0,00 41 450,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 650000,00 650 000,00 0,00 o.oo 0,00 
l'l tK I lt\'t71't--'\ G.4.7 I 
\\ODI. 

40001 Dftit..-n11nM' t"K'ph1 668 S00,00 0,00 668 S00,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 6S0 000,00 0,00 0,00 0,00 

4300 I A"I) usJ14 ~h1.h 18 500.00 18 500,00 18 500,00 0.00 18 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

6050 
v, Ji,11,J,n ... ,;:i,1,w,Jrłl: 

550000,00 550000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 550000.00 550000.00 0.00 0.00 
~10)l1.i hudii..-to",ch 

6060 
W ,1,,tl,.1n;11.1l ~ 

ltt\\~lht'11kl )Cdno,,1cl. 100000,00 100000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 
hu„1>,•10...,,d, 

40095 PtwMula tb.ialalnuić 36 800,00 0,00 36 800,00 36 800,00 13 850,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

4010 W,n.11Uo'11Clll,l o-.i,hov.c 
10000.00 10000,00 10000.00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 

pr--,1;0...,n1\,.uY. 

4110 Sl.l.ll.ll.1 IWI ub.:11)1.:.. • .!mu 
2060.00 2 060.00 2060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 

,.,.,i«n,< 

4120 Sł.bl.l.1n.ilundt,i._vl'nli."" 290.00 290,00 290,00 290,00 0.00 0,00 0,00 

4170 \"'l\3ł!rndA.'nlJb.:.t..~'-' 1 500.00 I 500,00 1 500,00 I 500,00 0.00 0,00 0,00 

4210 /.al.up"""'-"fWk,,,,. I () ; 50,00 () 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 
\\)J'lrh4h'łl.UI 

4300 /.o1l11p uslutt p:vo,;tuhch 13 200.00 13 200,00 D 200.00 0.00 D 200.00 0.00 0,00 

600 lR\"ISPOkl l 
12 817 36S,28 0,00 12 817 365,28 3 542 083,68 0,00 J 542 083,68 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 9 275 281,60 9 275 281,60 0,00 0,00 o,oo 

LiU' 7 Z,OS,(' 

60004 Ulbln)· l r1n,ro11 i.biuro") 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /..:il.Ilf' U'd;.&jt ----- ~J\ch nooo.oo 3:!000.00 32000,00 0,00 nooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

60014 O"'f:l ruhllC"tllC' ilO"' ia10 .... l' 2 255 000,00 0,00 2 255 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /..W.op uslui: n.'tllOlłlu...,u:h 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 /.al,,up uslu~ (lOro'il.ih'l:h 40 000,00 40000.00 40000,00 0.00 40000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

c~, na r,«1 łbl.~;o" 

4520 lJ1.'\l.noslcl l'o:lłllOl'"lądu 70000.00 70000,00 70000,00 0,00 70000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kntotul111..'f:O 

l~Jti c.:11 '\O n.. pomoc 

fin:a„s,cr1, 1 lll.lt,danq "''~ 

6300 
1J..dno~tL.:am1 IWltlortlfJU 
lo;.1'\lurlOll'll.'fOn;a 2 140 000.00 2 140000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 2 140000.00 2 140 000,00 0,00 0,00 
JofiMnSO"' .111..: \\ l;1smch 
1adot1111\\1..~1u:· 1mch1 

lillupo" in'l\1.Sh~Jrt' . h 

60016 D~I r111bHn•c i:minM 10 530 365,28 0,00 I O 530 365,28 3 395 083,68 o,oo 3 395 083,68 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 7 135 281,60 7 13S 281,60 0,00 0,00 0,00 

42IO /Alup 11Uit.:rioló\\ 1 
2 500.00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

\\)posah,TIQ 

4270 /.alu1, ~lujl. h,"1110nlo•nth 3 053 318.00 :, 053 318,00 3 053 318,00 0.00 3 053 318.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 h 1L.up uslup. poro-11.Uhch 339 2<>5.68 339 265,68 339 265,68 0.00 339 265.68 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6050 w,J.atl..11n „"il„ JDCJ„-Jn 
3 :!8:! 91Q,OO 3 282 929.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 282 929.00 3 282 929.00 0,00 0,00 

buJJi:I 

BURM;tzn z 

Mar~t1 Strona 2 z 25 



I 

700 

710 

2 ) -I 

W\dilll,.1 pom~ t,: 

~OUJ..u" 1 Il, .,Jo",-,te> 

6370 l·UllJ!,r<J'ul'oll1 l„'IIJ l"iO\!fo1t1I 
Jo.,~ ..... ·J• Slrut.: • .tr "',:h łl:i 
1..-ah,aqi; 1,1Jan 
,n...,N,c,111,,:h 

C05l'OOARK '\ 

MJU7JI..V'il0\\ ~ 

70005 C°"f'Od:,rłr,;a i:nint•ml I 

nił"rudwnul•ci:ami 

4260 , J.llfll"f'll.'f~tl 

4270 •llfl u.lółu,: n:montM\wh 

4300 /.Al.up u,il~ po,Mt:ih,:h 

Opl.il\ , a admm1sUO\\,llll,! I 

4400 "n ·!ta~WJ.'°"'111,.:1 
flOITll\."VCJ\.Tlłll l,!.ll"alO"C 

1':.:d'1odvl,,o,Jov.•1:1 

4590 v.,fllac.,ncna r11.w0!itlh 

rar . /t!'\d1 

4610 Ko· ,h p . 11;()0\Hlllkl .,..q!O I rrol.urulur.J.lq!O 

\t. W1l.1»1itnL.UfJ\ 

6060 tn\\-.:sl"- J~ _1L•,.lnostd. 
hudh.-t~,dl 

C o,11t1daro„11nil' 

70007 111ic-uL:anM•~1nn,J.Ołw1111 

~In, 

4210 /.al.upmalo.T'!.116,, 1 

v.~,ua 

4270 / .al.1111 U$)Uf: f \.'Otc,n l.0\0\Ch 

4300 I .al.ur u<Jui: puA,,uahch 

()piał\ r.JaJmm1slm-,•.inic 1 

4400 ._ 11:, .: 1.J huJrnL1, lol.ak 1 

J)Offlk.~1,:Ąi1t,1 l!,VlVUY.C 

4430 Ił~ orl,1t\ I .J.bll.1 

4610 >i:1 •/1 JI0,,4',flO'tHIIBll 

~Y.t ..,.'O I pi„W-,tlo,,il.a,.-,o 

6050 \ , Jiil11 in\l-.. ~\ .. 1111,: 

;..'\lnosldr. ~ \:eh 

70095 Pu.!i»l11D ll1.l11laln~M 

4530 1· .• .11 

07.1 \ LUNO~( 
m l UGO\VA 

71004 Pl••~ as,i,1roJ11ł'O\Ulllia 
(lł"tt.':łln.tnn<"RO 

4170 W~l~'flMI~~ 

4110 S.llauł.1 ng u~ .... 11.,1\.11 

"'°"""" 4300 / .al.up usllli! pYOSUl\~ch 

71035 C'mL•nt11r-ie 

4270 /..il.u11 U$.IUf!t\.'Tl'lml0"'YCh 

4300 /.lllUJ'IU,IU(tpo,(K,lal~ch 

BUR ~ RZ 

Maf!AII/M9 y 

' C, 7 K 

3 852 352.60 3 85:! 35:!..60 

l 032 900,00 o,oo 2 032 900,00 l 879 900,00 

773 800,00 o,oo 773 800,00 693 800,00 

220600,00 220600.00 220600,00 

30000.00 )0000.00 30000.00 

267 400.00 267 400.00 267 400.00 

156 800,00 156 800.00 156800.00 

15 000.00 15 000.00 15 000,00 

4 000.00 4 000.00 4 000,00 

80000.00 80000.00 

I 252 700,00 0,00 I 252 700,00 I 179 700,00 

5000.00 5 000.00 5 000,00 

150000.00 150000,00 150 000,00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 

981 700.00 981 700.00 981 700.00 

9000.00 9000,00 9 000.00 

26 000.00 26000,00 26000,00 

73 000.00 73 000.00 

6 400,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

6400.00 6 400,00 6 400,00 

493 000,00 o,oo 493 000,00 363 000,00 

156 000,00 0,00 156000,00 156 000,00 

5 000.00 5 000,00 5 000,00 

I 000.00 1 000,00 I 000,00 

150000.00 150 000,00 150000,00 

337 000,00 0,00 337 000,00 207 000,00 

32000,00 32 000,00 32 000,00 

175 000,00 175 000,00 175 000,00 

9 IO 11 12 13 1-1 1, I(, 17 IK l 'J 20 

0.00 0.00 0.00 o.oo 3 852 35:!.óO 3 852 352.60 

o,oo I 879 900,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 153 000,00 153 000,00 o,oo o,oo o,oo 

0,00 693 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 220 600,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

0.00 30000.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

0,00 267 400,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0,00 156800.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0,00 15 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 

0,00 4 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0.00 0,00 0,00 80000.00 80000,00 0.00 0.00 

0,00 I 179 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 5000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0,00 150000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0,00 8 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 981 700,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0.00 '1000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 26000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.co 0.00 

0.00 0,00 0.00 0,00 n 000,00 7) 000,00 0.00 0,00 

o,oo 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

0.00 6400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

b 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 130000,00 130 000,00 0,00 o,oo o,oo 

6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

I 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0,00 150 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 32 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 175 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 3 z 25 



I 2 , 4 ~ 6 7 8 Q IO li 12 13 14 I~ lb 17 IK IQ 20 

6050 \I. lł:IILi 111"1..~,1..'\Jfk: 
130000,00 130 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 130000.00 I 30 000.00 

1'-,Jn1,Nd„ 1JIIK1>1..1.0'n,•h 

750 ĄJ)l\[L~.'\CJ"-
8 173 868,60 0,00 8 J 73 868,6-0 7 820 %8,60 5339 393,10 I 1'J.7 l45,00 7 500,00 

PlJtiLf(,ZNA 
492 200,00 254 630,50 0,00 0,00 Js2 •oo.oo 352 90 0,00 o,oo 0,00 o,oo 

75011 Urł(1ł, Wojł"'"·ódJ.l.k' 290 913,00 0,00 290 913,00 290 9 13,00 283 660,00 7 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

4010 W\Ml:J001..:11i..1 osołio-,,.,: 
221 532.04 22 1 5]:?,04 22 1 532,04 221 532.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

pra.·~n,).tw, 

4040 lloJall."'1.c \\\~tc 
14 591.00 14591,00 14 591,00 14591.00 

f (k., IIC 
o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 Sl,.~1111. ~p11.."l:A-nt:i 
41 545.09 41 545.09 41 545,09 41 545,09 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 .,.,c«,ne 

4120 SU,Ji.!L.1 na hn.luw l'łOl'' 5 891.87 5 891.87 5 891,87 5 891.87 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4440 O,lp1 „ nu 1;11, UW,, fuurJu 
7 253.00 7 253,00 7 :?5J.OO 0.00 7 253,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 w, Wlkl\."11 ...,.;-plm..:h 

4710 "'pl!lh 1\11, 11P~ lin,ul.'CO\\l• II: 
100,00 100,00 100.00 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pr, , po,Jimot 1~.1u.lnia1~ 

75022 R•d~ S::l'llin(inl:a,1 I mi11~t n:1 
319 700,00 0,00 319 700,00 319 700,00 0,00 ~4 500,00 o.oo 275 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 

pn""1d1 fMt'"i1t u) 

3030 kum,,: \,\,tbll.11,;,i r/\"t:/ "> ob 
275 200.00 275 200.00 275 200,00 0.00 0.00 o.oo 275 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Ji. •ie,mch 

4210 /,.il.up m:at1..'l'IUkh, I 
10000.00 10000.00 10 000,00 0.00 10000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

.. ,"('ICNVm\.l 

4220 /.a).upan,L.uhJ\\ Sf>O 'I ,., eh 3 500.00 3 500,00 3 500,00 0.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4300 /.-L\łf" a.>lu,=. po,os.bhch 28000.00 28000.00 28000.00 0.00 28000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4360 <>pl.-,, 1u1uh,1..d.us•11 u~lu,: 
500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

t1..-kl.omunillk"'\Jfl\t:h 

4410 Poik..,h: du>h).r.,: lnlp.•-: 500.00 500.00 500,00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

S,l,.ok,na 1~o" m~u" 

4700 111..:b,,.~th,;.,l~m 2 000.00 2000,00 2000,00 0.00 2 000.00 0.00 o.co 0.00 0,00 0.00 0.00 
~OllN..U slułł"' t \"ll?IL'.I 

75023 Urt~) i:min (mia,t I mia,t 6 861 897,00 0,00 6 861 897,00 6 508 997,00 5 055 697,00 1441300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 352 900,00 352 900,00 0,00 0,00 0,00 
IUI pn ... d, ,.. .. 1,tu) 

3020 r ,lolall, o-.obo\l.c nio;,Jic1Afk! 
12 000.00 12 000.00 12 000,00 0.00 0.00 0,00 12000.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 oo .... ,~,. 

4010 W,1iapotllt.,11A usobo111c 
3 968090.00 3 968090.00 3 968 090,00 3 968090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 inc~ml.~ 

4040 l>odallow.:: '"~od,..,-n11: 
251 300.00 251 300,00 25 1 300.00 25 1 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

""'"' 
4100 \. \~fflló:~JnO· 

15 000.00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
JXO\\lr.JJIC 

4110 SUacll.1 na u),-;,opl\'CJ't.ina 
706637.00 706637.00 706637,00 706 637.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 

"'°""""' 
4120 Sl.ludl..1 na tuOOu I Prac, 90 270.00 90 270,00 90270,00 90 270.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4140 wpu1, narmoN 70000.00 70000,00 70000,00 0.00 70000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 W~n;ipod,..,,11 WOMJbool .: 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 / ,.il,.,upmall'Oaló" 1 
174 500.00 174 500.00 174 500,00 0.00 174 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 _,_ 

4220 /.al.up "100~011 l\,unos.::1 11 200.00 11200.00 11 200,00 0.00 11 200.00 0.00 0.00 0,00 o.no 0.00 0.00 

4260 / . .ahpCll\'fJ:11 232 300.00 :!32 300,00 232 300.00 0.00 ~31300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4270 /.al.Uf'lusl~n..-moillO\\'-th 22 500.00 22 500,00 22 500,00 0.00 22 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 /..a).up u.'«ui1Jrn11.otn~ch 4 500.00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 /,alUJ11.1Slu~ IIOIO"tnhch 467 548.00 467 548,00 467 548,00 0,00 467 548.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

.o u n, LVl ' 

~

~ T RZ 

Marcin. 
,/ 

I 

Strona 4 z 25 



I 2 , 4 

4360 ( 1{11:ih I tut ulu 111!..u1it1 u~lu~ 

t..-1.:i, IJOlllntla:\lll\('h 

4410 l'oJro,-.:,hvho\11: J..tlllO"".: 

4420 l'odł'tllt! J.t1f,l'OJIIC/łlo,! 

4430 Ko>ncopliM, 1-.ł.b.Jl.1 

4440 O.lpi,, m /I SS 

4480 l~l..oJnu.~1 

4500 
l'oX,ll1kpoJlitl..1na r,.x, 
hodh.-to" J1:Joosld, 
QmOrl.,duk."J\IOo.lllk-,io 

4610 Kcr.vh po,.11,.'J)O"• wu:1 
~~•p,ol,.ur.lll'.W'SL-.~ 

Sll.ok,11a pn11,.1m1uJ..o,\ 

4700 nt..-t-..'UIC'ch t11unlam1 

l«fJliJU ~halb\ ,. ',lit~, 

4710 W1>1a11 ~1111':. linan.'iQY,W'II: 

P"fV podmiot l'AINJmaff. 

6050 \ \.1J.:,ll.1 t11 .... t!\l\~\jllC 

, .. -uallł:)ld~O"A\ch 

75075 Pn1mU(j11 jellnfl~tek 

\Sfflorądu t c~1oria lOf'llG 

4190 Na~ro,,h J..onl..UNO\\C 

4210 /.Al,"f'm.111:n:»lc\"" I 

,1~po...a.> .. ·rua 

4300 /~1łl> INllł! po,oo;tahch 

75077 C'l't1lrum PruJektón PohL'.11 

c,r""'• 
4217 /,al.up fflll."'-Tiflkl\\ I 

\\~JlO'iill'.t.TIIII 

4307 /.alupu'>lę~ch 

OJ'11.."t.ł.1 oJ dolac:11 Oła/ 
pl.itnok1 ,, ,lor1\~:W1y.h 

n~,odntc I pf'/l!lt'IX/\.1ll0łl 

4560 hab \\,lCN" '" ta1wch1 

l\llfll'• ·:mcm pruc,..'\.1111. 0 
llonch mo,o 1 \\ 11111 11-ł 

u 1.J'•"· p:,hcomch l lk.'IWch\lC 

luli\\ 1v.Jm1erN.1 \\ ,(Ht.o .;;1 

75095 P O,U1Jlll11 dl.i11l1lft0ii 

i>o1aewc:ckm.:1b!IUl . .:1u 
CQ'IO)tl..1.samor1,lliu 

11.nloNlnc,o, 00111.ionc I\ 

t r,t,1c11rt 22) Uilll' ' '\, IW 

2360 fmaniO\\ll,llllCIUb 

Jołi1im,o\\unM: ;:.udań 

1h."l:01Wch c.lo n:uh1ac11 

0rFDllllCfMI pnr..-1,,fC'm 

J11olalno:c po1,1lu 

r,uhl,c,n,.~ 

BUR 1o/'L RZ 
Ma'r~ d~y 

~ r, 7 8 

7 550.00 7 550,00 7 550,00 

60000.00 60 000.00 60 000.00 

I 000.00 I 000.00 I 000.00 

I 300.00 I 300.00 I 300.00 

130 552.00 1:10552.00 130 552,00 

159000.00 159000.00 159 000.00 

2 850.00 2 850.00 2 850,00 

41 500.00 41 500.00 41 500.00 

55 000.00 55 000.00 55 000.00 

7 700.00 7 700.00 7 700.00 

352 900.00 352 900.00 

45 860,00 0,00 45 860,00 45 860,00 

3 000.00 3 000.00 3 000,00 

7 860.00 7 860,00 7 860,00 

35 000.00 35 000.00 35000,00 

256 530.~0 o,oo 256 530,50 256 530.~0 

204 180.00 204 180.00 204 180,00 

50 450.50 50 450,50 50450,50 

I 900.00 I 900,00 I 900.00 

398 968,10 o,oo 398 968,10 398 968,10 

4 000.00 4 000.00 4 000,00 

9 10 li 12 13 14 I~ I<, 17 18 19 20 

0.00 7 550,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0,00 60000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

0,00 I 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 I 300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 130 552.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 159 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 2 850.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 41 500.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 55000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

7 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0,00 352 900.00 352 900.00 

0,00 45 860,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

0.00 7 860.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

0.00 35 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

0,00 I 900,00 0,00 0,00 254 630,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 o.oo 0.00 204 180.00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 
o.oo 0.00 0.00 0,00 50 450.50 0.00 0,00 0.00 0,00 

o.oo I 900.00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0.00 o.oo 

36,10 186 432,00 7 500,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 4 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 5 z 25 



I 2 ) 4 5 r, 7 K 9 10 l i 12 Il 14 15 Il, 17 IK 19 10 

llotaq.i \.'\.io • J .u potnoc 
1i11;1-.-:,,IW'11.:l:m:tlll1' I. 

2710 µo.-Ji10$Ó..Uńl !••łflM>r/..Ju 
3 500.00 3 500.00 3 500.00 0.00 0.00 3 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

k."Oluraaln1.";Un;a 

Joli1MQ>,(l\\ll/ll..: \\la -m~h 

,-,..,,tir.,.~ ~h 

3030 IL •n.; \\\J..IIL11l.'.lr1cc10"6h 
:?OS 000.00 :ws 000.00 205 000.00 0.00 0.00 0.00 205 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

f11\CJt1\ch 

4170 W\na~,._•rual...-1o,.uho\\~ 0,00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /..:al.\lf)lnlKl..'f'l~ln"' 
11 000.00 11 000.00 11 000,00 0.00 11 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1\\'f)C'ls.> ,._•,ua 

4220 /.aLuramLli\u" !ii'°'"c,"-h 2000.00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4300 al.llfl uJu;:. po.,OMll~ch 94 100.00 94 100.00 94 100,00 0.00 94 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 l(ó>~ orJ:11, I sl..ld1 78 332.00 78 332.00 78 332,00 0.00 78 332.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

\\\napod,1.,11111 upo,,,.ll1,.,i111 

4740 .. ,('1..-..n,,;" 111.wl.u, 30.19 30.19 30,19 30.19 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
J)OnlOC'<I uł"M\at-.!lom ll\.ram\ 

Sl.btl.1 I lł\llC pochodne oJ 

4850 \\\M~ .. ,lp-111.'.0\ITIILÓY. 
5.91 5,91 5.91 5.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ,,_,plal~..:hv. 1v.Ullł,.u 1 

llOlllOl.ol dl\\\.i\,:lom I ?Lu,m, 

Kan I oJyJ.oJm,arua 

4590 1nphican,.: na r10.-c1 u-;ób I 000.00 I 000,00 I 000,00 0.00 I 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
fi, u n1d1 

l>RtĘDY 11(4.C''L.l; l .('t\ Ol 

OR(; \NO\\I Wł .\])I\ 

751 P \ l'SI\\, K.ONlROLI I 238279.00 0,00 238 :?79,00 :?38 279,00 61 531 ,00 52 228,00 0,00 124 520.00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o,oo 
OCHRO~\ PRA \ \ \ OR.A7 

~-\OOWN"IC ~\A 

75101 
Unę,tly n„ o~ln~d l *ll:•nGll 
\\ Jad"" r111iOl\\'O\H'j, l,,:onl N)II 2 486,00 0,00 2 486,00 2 486,00 2 186,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i otlt,._ft~ praYl-a 

4010 'v OO!lro.Jt1."11llłt1-.0l,o\\,: 
I 827.16 I 827,16 I 827.16 I 827.16 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 in-:~ml.o-. 

4110 Sl)IIJł1 na Uh.!/f'IL'CA'fllll 
314.08 314,08 314,08 314.08 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 I......JC\:IIIC 

4120 SI.I.-Jl.1 na I WlJIJSf l'f"'-1 44.76 44.76 44,76 44.76 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 .. .ot.upmu11.,iaki"' 1 
J00.00 300,00 300.00 0.00 300,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

\\\~L,1111 

\V)bor, do nul ~mln, nuJ 

l)O"I• •"" i wj1niMlw 

75!09 
"ojcwiidll1'1. "'~·bor, 
\nijlli'II, burrnhtnlin I 201 899,00 0,00 201 899,00 201 899,00 35 151,00 42 228,00 0,00 124 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pn-cy4C'llłhiw 111d • ~t Vł''H 
n-fl'n-nJ11 i::mlnne, 
f>QWilllu\11' I "'ojc-,n QJtkk 

3030 koh..: "''Jull.1 na r,c;;, Il ob 
124 520.00 124 520.00 124 520,00 0.00 0.00 0.00 124 520,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ft..-c,n,.--ch 

4110 Sl.a..L1M~~'ffl0 
5 301.00 5 301 .00 5301,00 S 301 .00 0.00 0,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 !l-lJOh.·w11e 

4120 SkluJł.11W FW\Ju.s, J1r~, 861 .00 861,00 861,00 861.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B UR M;J. T R Z 

Mar~,, Strona 6 z 25 



I 

752 

754 

2 J 4 

4010 \ \1':łP'oJ,,.,1.., ~~~c 

pr...-:01,ml.to··, 

4210 /.al.M;:tM.lkn.d0\\1 

.,J)(l..:111,.'Ul;I 

4220 /.al.ur rOlll.u, llnSCI 

4300 /~11.1>11 osiuj! pvc. wh1.h 

4410 J>OOro,c ) lwht11w l.m.}O\\O: 

4710 Wrllu.h n.1 Pl'K limmso\\an.: 
I"'.,:., pod,mot 1:itNtlrm1J,ł('\ 

75113 

4010 W111-1PnJ.,1.,11t1 oi,0ho\ll! 

pr.'ll"tnL\\ 

4110 Sl.l11Jl.1 nĄ ul:io:J'l>t-.'l'A'fliu 
~_,n,.: 

4120 ~:lllkli..1 1111 hu.lu ~ l'ra, 

4210 /D1111n\ut1,.-tnd1h\ 1 

\\\pNł)l.'ffl;J 

4220 /.ał,.up...-or.llo", , ,..,ie, 

4300 /.aluplblu,:pu,,o,w~ck 

4410 lhlwcdui~"l: IJa,o" c 

4710 Wplah 011 l'PK linan.-,o,v.an.: 

puc, poJnuot 1.:11.ruds!1:1,ąc:1 

OB.RON,\ "J \PODO\\ .\ 

75212 POlC.łłllłe ~Jfb1U Głlro1uJC! 

4210 I ..W.ur mak:n.11 " 1 

,,,powcnia 

4300 /,11).up \bl\la: J10f'AU1l1ch 

Bt l.PIF<.Z:S.N\1 \\.0 
PllBLlt/--Nl 1 OCł{ROt(A 
PRltCIWF01AAO\\o.\ 

75405 Komendy po11i1 IO\IC Policji 

BURJ'~TRz 

~t;:~dry 

, (, 7 8 

28717.00 28 717.00 28717.00 

10 598,00 10 598.00 10598.00 

500.00 500.00 500.00 

29 230,00 :?9 230.00 29 230,00 

I 900.00 I 900.00 I 900.00 

272.00 272.00 272.00 

33 894,00 0,00 33 894,00 33 894,00 

20 140.00 20 140,00 20 140,00 

3 41 0,00 3 410.00 3 410,00 

494.00 494,00 494.00 

6000.00 6000.00 6000.00 

200.00 200.00 200.00 

2 000.00 2000.00 2000.00 

I 500.00 I 500,00 I 500,00 

150.00 150.00 150,00 

900,00 0,00 900,00 900,00 

900,00 0,00 900,00 900,00 

450.00 450.00 450,00 

450.00 450,00 450,00 

599 034,00 0,00 599 034,00 542 034,00 

31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 

9 IO li 12 13 14 I) 16 I 7 18 19 10 

28 717.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 O.UO 0.00 

o.oo 10598.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0.00 29 230.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0.00 I 900.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

272,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

24 I 94,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 140,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3410.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

494.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0.00 6 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 2000.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

0,00 I 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

150.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

o,oo 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 900,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

O.UO 450.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

0.00 450.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

66 814,00 385 220,00 0,00 90 000,00 0,00 o.oo 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 o,oo 0,00 

Strona 7 z 25 



I 2 , 4 ; (, 7 8 ? IO li 12 IJ 14 15 16 11 IR )<) 20 
W1,bt, )l~elna 

6170 
P."'-'-AVI"' J\indu. ,dcr.J n;i 

łlo,,N I',()\' 11111: luh 3 1 000.00 31 000,00 0,00 3) 000.00 '.' l 000,00 
Jofin;111w •ru.:n.bn 

111\\C.J ~,- 111\Ch 

75411 KOfnH d~ P-"ial01'C' 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 o,oo 0,00 0,00 
P,uhl 9111Wtj Stn ... ~ P11ł.an,l'j 

\\ rbh ,-."lb,,;td. na 

6170 
(Xlfl."'""' , IUnJu t.:dO\• n.i 
l iU,'\ll"óll'\\anlC luh 12 000,00 12000,00 0.00 12 000.00 12 000.00 
ałoljn:m,.,,"MJo:/aJ:r.n 

111"'-""\ \ l."\Jll\Ch 

75412 Od w lniur i t raJie pobn1c- 544 734,00 0,00 544 734,00 530 734,00 66 814,00 373 920,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Kt nc 'Il J.,U,1 na rh'C/ osoh 
90 000.00 90000.00 90000,00 0.00 0.00 0.00 90000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

li •Jn' h 

4110 SUaJL.1 n:i uW1)h..'C/\."lna 
8 000.00 8 000.00 8 000,00 8 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

spok.'C'/111,: 

4120 SJ.ldt.ll..1 tu1 I unJuw 11rt!C\ 350.00 350.00 350,00 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo O.UO 0.00 

4170 Y lY!!J'Cldlc111a ~c 57 600.00 57 600.00 57 600.00 57600.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4190 ~11-..hlonl.~c 7 000.00 7 000.00 7 000,00 0.00 7000.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 

4210 /-"Lup 1m,l,crt:1lo" , 
157 000.00 157 000.00 157 000,00 0,00 157 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -,~ .. 

4220 /.l1lup środLÓ\\ ł~\\IIOM:I 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4260 / .11\.tl!'l!nL,-j:II 95 700,00 95 700,00 95 700,00 0.00 95 700.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4270 /łll"(l •.Jtl# r.:.nonł~\Ch 37 000.00 37 000.00 37 000,00 0.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 / .:at.up u_.J~ p.•~hdli 59600.00 59600,00 59 600,00 0.00 59 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4360 C "J>l•I\ 1 lll(uh11.:il.upu u'il~ 
6W.00 620.00 620,00 0,00 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

h.•k.i.omw11lac,,_łll\'th 

4430 I(., ...:(lfllal• 1,.;. bll..1 14 000.00 14 000,00 14 000,00 0.00 14 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4710 WplJI\ t~ l't,-: f~ .1.unc 
864.00 864.00 864,00 864.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 pr,c1 ro,.hnlOl 1.ilruJm.t)ltl' 

\l,'\tJ;,l.},.1 l\;I t.illlf' 

6060 IIIV.\"4\l."\Jlk:ł('Jnostd. 14 000.00 14 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 14 000,00 14 ooo.no 0,00 0.00 
buJ , 10·•, ,<h 

75414 Obrmu1c,-.i1H 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.al.upmak.'łlllkr• I 
500,00 500.00 500,00 0.00 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

\\,p(ł'I <.'111;1 

4300 /,11\.upu:<l\ą:J'OfOWll• _h 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4360 OpLlh / tul ulu tal.upu~ 
200.00 200.00 200,00 0.00 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 k.i..:l.omw11lai. 1n,ch 

75421 :Z..~dUll.e l.~ ~ ._e 8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 / -lllur 11'\l'll..'t ll'llu\\ I 
7 000.00 7 000,00 7 000.00 0.00 7 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 u.yro••1&!1Ua 

4300 / .al.up ~'<I~ 1>010tlah d 1 I 100,00 I 100,00 I 100,00 0,00 I 100.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

757 Qli'(Ll'G.\ DL11CU 
J 300 000,00 0,00 I 300 000,00 1 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo I 300 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 PlJJ\LlCZNt.GO 

75702 
Obb UJl• p1pkffll\ 

\·l"ll.rlOM 1tw)l.'h , k l'\'dylÓl\ I I 300 000,00 0,00 1300000,00 1300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 1 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~cttkJST 

BURM0/Rz 
Maref(;/J Strona 8 z 25 



I 2 ) • ~ I, 7 8 9 IO li 12 13 H 1~ 1/, 17 IR l>J 10 

tli.I • tl.1 oJ -.;,11Kl1'1.,Jo"""'h 

8110 
J'-'ilfM'-"U'\ \l,fflOSCIUU\1:h ll>t-
,._'"łP'~,·h~1.>.' I~\· 1 300000,00 I 300000,00 I 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 300000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
1ialn01"/J,Jutcr'_\IOfUd1łl.'1-'0 

L.1„-J\tu"' 1 po,hUC'I. 

758 ROlffl RO/.LIC.ll "-lA. 489 790,00 .3 000,00 486 790,00 486 790.00 0,00 486 790,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 R,·ar,\y ustOlne- i cd~" r 489 790,00 .3 000,00 486 790,00 486 790,00 0,00 486 790,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 M.l!/\.'f\n 489 790.00 -3 000.00 486 790,00 486 79(),00 0.00 486 790.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.UO 

801 O~Wl"TA I 26 266 419,00 Il 725,00 26 278 144,00 25 639 044,00 16 572 662,00 3 245 771,00 5 008 209,00 812 402,00 o,oo 0.00 0,00 639 100,00 639 100,00 o,oo 0,00 o,oo W\ l.HOWANU. 

80101 Sn.olf JMKl\la.,.,_r 16 728 801,00 0,00 16 728 801,00 16 105301 ,00 I O 834 228,00 I 563 469,00 3 559 500,00 148 104,00 0,00 0,00 o.oo 623 500,00 623 500,00 0,00 0,00 0,00 

IMx1a poJmKilonll I bw.udu 

2540 dla n1q1uhhc""-i ,..~ł.t 2036 700.00 2 036 700,00 2036700,00 0,00 2036 700,00 0.00 0,00 
t \ h„"flWO-.l'll;lt\ 

Jl.ip,ablł(ntr.'JJ'-'lno:.ó.1 

$.llnort,qd11 0S,nat, 

2590 pro • .-lront.1pr1C1~ 1 522 800,00 1 522 800,00 1 522800,00 0,00 0.00 1522800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.tlO 0.00 
Jlf"ol"'llól I~ n1ł Jl,.'W~\.a 

s:unor14liu l1."l'lOnal11..:p:u hlh 

3020 Nnpr•h 1 .... ,J.1ll1 o:;obo,, c 
148 104.00 148 104,00 148 104,00 0,00 0.00 0,00 148 104,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

n1.:1;1ltt1.aJ1.: Jo w,~,i 

4010 \I, 11.1Jtroc.L,,.-ni:1 osobu-.-.:: 
1 659 300.00 1 659300,00 1 659 300,00 1 659 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

fWlll.'O\\nll.U\\ 

4040 llui.Ytlrl'I\CW\~1.'IIIC 
100 300,00 100 300.00 100 300,00 100 300,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

rut'/IIC 

4110 SUi11Jl1 NI uho.:l'Jl'k'l.'.A.'1l• 
1 521 413.00 1 521 413.00 1 521 413,00 1 521 413.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 spol~mc 

4120 SU,.Jl1l'lillw.Ju· l'JU(\ 202 815.00 202 815,00 202 815,00 202 81 5.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wplill\ nal'atl~"'G\\' 

4140 ł-uni.l11s1 R,:h:ihlhlaq1 l>sóh 6000,00 6 000,00 6000,00 0,00 6000.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 O.UO 0.00 
N,q'll.!lno-qir,l\\n~d! 

4170 'ło .1~W1br.:tOSOOO'o,c 400.00 400.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 /.aJ..up mut.:nulov. 1 
192000,00 -1 105.00 190 895,00 190 895,00 0.00 190 895.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 . ,.-. .. >-:tli,I 

4240 /.al.up ~U\\ d,lbl.l,\"nm:h 
10 500.00 10 500,00 10500,00 0,00 10 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

1h1!ł)d, 

4260 /.aLupc.-n:r~m 300 500.00 300500,00 300500.00 0,00 300500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 /.al,lłfllhlUf!:11.,oonlO',o,\'Ch 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0.00 24 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4280 /..a.lr.UJIU . .JIJtl ,Jro\,cw,-h 7 500,00 7 500,00 7 500.00 0.00 7 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 , ~l.up u,;J,ułt 11Qł(n.1:Jhch 354 800.00 354 800,00 354 800,00 0.00 354 800.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4360 l )pl.:a1,, tutulu 1al.1lpU us)u~ 
3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 k:lcL01nun11..Jc,111,ch 

4410 lvdro,•: s h.1/hol'i:l..l'\l~ V.c 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0.00 8 600.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4430 Rół.nc opłi>I~ 1,J.latlJ..1 9 400,00 9400,00 9400,00 0.00 9400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 <ldp- . ft.l/$S 6W569,00 1 105.00 640674,00 640674,00 0,00 640674.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4700 
SAol:dlW(flCCNo'ftllO\\ 

n1.:~ \ ~hc11onl.run1 6500.00 6 500,00 6 500,00 0.00 6 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
t..orpusu sh.vh), 1..\\111'11.!t 

4710 Wplah M l'PK fa~ane 
34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 \X"/,:., podm11,M /.Dltuthuuj4C\ 

1:S U t<- J»'J lSTRZ 



I 2 J 

4790 

4800 

6050 

6370 

80103 

2540 

2590 

3020 

4110 
4120 
4210 

4240 

4330 

4440 

4710 

4790 

4800 

80104 

2910 

2540 

• 
\.\ ,n.:ig.,oJA,ua 1.~ffl'O ~c 
n:Rll. ..._c,-ch 

Du,lall,ll".: "'1Wij:10\V\.,u,: 
rn.,-m.:,ro....., ; M:h 

, , Jat.l1Ul\\'-""-\c1.Jn,,;JSI 

Wuhtl,.1 J'ft\11:' K111'! 11: 

loloJlU\\ I R · -Jm,q_o 
1'11nJuwu l'obl.1 I.W Pn~r~n 
ln\\1..~::..JI Stn1l1..,:_K"nwch na 

l \!o1hldq','/41J.u\ 

m"\!Sl\l ,a,ch 

OJJl.ial~· r n.c1h d.;fflllC \\ 

M:~Kłi nod1U \\o,<1\·c:h 

llolacJa 110!.brnol.O\\li , buJ/clu 
Jl.a nlq'lllhhcm..1 _)l,)l)no,sll.1 
~ h.1\IU O~\\).)(~ 

I >uwi.:-_p p;,dmlOl°"'a I ł,wh.11,1 

Jl11J')llh11c/Jk:JJ1,-'UflOSll1 

~nor,ą.Juoh\ólh 

J)'O\\ailtonq J)fA!I ~ li, 

l.-.. ,1.1\:łmU'tłW_....Jnr•J..3. 

...uft01'1.qdu 1„T\10N;ln,.-,o llib 

pr1c1osob,: li 1 "'' 
""llatl,.1 o~lho" c n1u.ah~onc 
ÓC,\\\1~0ł.VIYI 

Sl..laJL,1 Uti U~/ Pl'-'\/i,.'IU.I 

<nnk.,;:~ 

SJ..l111Jl.1 Uli I Ull<lU:w l'Hk.,• 

/.al.u.pm:11„11:ilU\\ I 

"'pc,-... ,-.,u:a 

l.».1111 pomo,. , 1001,.o•I\\Ch 

J\d;alhurru.:h I l .w,h..i.. 

/,..,1,,up ushi,: 1w,u Jl.lW10!,lL1 

'l.lmor,-,Ju k:t\ tonalrll..'(:O od 
1nmch.,.._-dncw,,:L QJt1CII. klu 

ll.-otonaln1:.-_o 

I >Jpl!i\ M /.I SS 

W('lł11h n:, l11'K lin:u1,i11w11n.: 
pr,..-, podmlOI lllltv,bna~ 

Wmao.:,od/1.'flt.:1 osolwmc 
llilUC' c1d1 

!.>odatl,.r .i.c "~1iupod/1.•mc 
NX.flll: n:IUC; \Ck!il 

Pn:r d.4kul:11 

/\\ml oolacJI Ol.V plłitnoo-..: 1 
,,,lot, 'i1.1J1,chn11:.r.;:otln,c1 

JJJIC✓NC 1..,111.-sn luh 

" lor"~'ch, na.nNam., n 
proc1.,J11r, o LIOf\.ch mowu ,, 

art Ji-ł~ , . połwwm:h 

111 .. , 1o1lc1nh: luh" naJJnl\.Tiłl,;I 
w , •;oł.OS-.:1 

l>otac111 podiniot.o\\11.f hudh.-tu 

dla 1\11.'flllhbcm;.1 Jo.mMtl..1 
1· s(\.:tnu o-- ~Uti\' 

~ 
n;~drf 

5 6 7 i 9 

6 860 550.00 6 860 550.00 6 860 550.00 6 860 550,00 

455 250.00 455 250,00 455 250,00 455 250,00 

3'.!500,00 32500,00 0,00 

591 000,00 591 000,00 0,00 

598 337,00 0,00 598 337,00 598 337,00 272 005,00 

209216,00 209216,00 209 216,00 0.00 

64 100,00 64 100.00 64 100,00 0.00 

2 1 839.00 21 839.00 21 839,00 0.00 

43 114,00 43 114.00 43 114.00 43 114.00 

6 280.00 6 280.00 6 280,00 6 280.00 

2 400.00 2 400.00 2 400,00 0.00 

2 000.00 2000.00 2 000,00 0,00 

12 200.00 12 200.00 12 200,00 0,00 

14 577,00 14 577,00 14 577,00 0.00 

200.00 200,00 200,00 200.00 

210571.00 210571,00 2 10 571,00 210 571.00 

11 840.00 11 840,00 11 840,00 11 840.00 

3 715 071 ,00 0,00 3 715 071,00 3 699 471,00 2 976 471,00 

I % 2.JO I 962,30 I 962,JO 0,00 

J53 000,00 353 000,00 353 000,00 0.00 

IO li 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 U.00 0.00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0.00 n soo.oo n 500.oo O.UO 0.00 

0.00 0,00 591 000.00 5Ql 000,00 

31 177,00 273316,00 21 839,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 209216,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

0.00 64 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 21 839,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

2 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

12200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

14 577.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

362 600,00 353 000,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 

I 962.30 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0.00 353 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



I 2 ) 4 

3020 Nap1-.h 1 "'0011..1 osoł>f. ,..: 
1111:1~)1 0ti.: Ul• 1•,n.woJ./1.'II 

4010 \\"'4fW_,,ia.._ot-.,,,u,: 

IQll..llNL•: /1, 

4040 l>a.J."11.LO\'o..: "''1'"'~,m.: 
ro~-nc 

4110 ~ł.b.Jł.1 tta uh,::rpt,."t1'"111ll 
Sf)Ok."t/'Ht,: 

4120 Slb.lt.1 na J un.Juv l',lll,. 

4210 /..:il.up maknalo\\ 1 

\o- \l)O.,a.h."IIWI 

4240 / ~Ul' JIC)llKlC\ 11,)ul..O'M(h 

,,hill• ...mich I Ul.l o.~ł,, 

4260 /~ .. ,, .. ,.,:,pt 

4270 /.:il.11r 11,Jui:, ft.'1!1'011\tOv.~.;h 

4280 /..dup lł'J~ 1W"O\\otm1;h 

4300 /..alup \bltętflDIOSl.:&IH·h 

/.al.up u,1111!- I""'··' 1;.'\hl()sll.1 

4330 !Wnorr.,Ju h.'T\lon;&in:,10 00 

1nn,chplno...ad. samor1._Ju 

~kJn.J,~itU 

4360 Drli111 11u1ulu i.ul.upu u:-l!Jlt 
k'kl.on11.1111l,.ai. Jllldl 

4410 l'o.lrt' c ,~c l.r"-"'"'C 

4430 Iłom,: opl:11\ t 'illadl..1 

4440 O.Jpi • n,1 /''i 

(>-:.i.-.cll.1odiloti1t!IOr.ll 

pł;11no~• V.\l.Ol"r. ,lrul)Ch 

mr '!OIJ111,: , pr,,:.miec-11.,m."ffl 

4560 lub "''~orr ,,.,~d• I 
nan•, - Rlt,.'ffl pn!Q.'\IW, O 

l.tof'\hUl'l"i"1'"- ut 184 

u'lla·• , 1ł0hfat1\1;h 11H.11Uk.ni.: 

Jul• " nodtnk.'ffil.'J "'SO~ ~I 

SA.oknlol p!'at'O'ftll1LO\\ 

4700 n1,..~~i..h c,Jool.am1 
l.urpuw 11lu>t,,. c,-... 1lni..1 

4710 Wpl;lh 1\11 l'l'K linM~W'II: 

p,A·tpoJmJOlr~ 

4790 \o ~00/i..•tua ~,~ 
n:tUCI\ C!dl 

4800 l>o.blJ.c• .:\\\nap'oJ/.:ni,.: 

racmcnauc, c..:.h 

6060 
\\'~d.ttl,1 !Wł /lli..up), 

ln\\C~l~C\J lk: J1..'<lnoSłcl. 

IIUlll.:IO"~Ch 

80106 l.nne fonn) ~~c-~-■ni• 

f!rttdM.l.oJnqtu 

BUR~ Il§~ RZ 
1-a/i 

Man in. Mąd?v 

5 6 7 8 

7 400.00 7 400.00 7 400.00 

724 800.00 724 800.00 724 800.00 

46900.00 46900.00 46900.00 

415 100.00 4 15 100.00 415 100.00 

45 200.00 45 200.00 45 200.00 

23 900.00 23 900.00 23 900.00 

6018.21 6018.21 6 01 8,21 

61 900.00 61 900.00 6 1 900,00 

100.00 100.00 100.00 

1 500.00 I 500.00 I 500.00 

36 100.00 )ó 100.00 36 100.00 

87 100.00 87 100.00 87 100.00 

I 800.00 I 800.00 1 800,00 

1 000.00 I 000.00 1 000,00 

2 900.00 2 900.00 2 900,00 

136 500.00 136 500.00 136500,00 

19.49 19.49 19.49 

I 800.00 I 800,00 1 800.00 

4 500.00 4 500.00 4500,00 

1637 171,00 I 637 171,00 1 637 171.00 

102 800.00 102 800.00 102 800.00 

15 600.00 15 600,00 

500,00 0,00 500,00 500,00 

9 IO li 12 13 14 li 16 17 18 IIJ 20 

0,00 0.00 0.00 7 400.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

724 800,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

46 900,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

415 100.00 O.OD 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

45 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 23 900.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

0,00 6018.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 61 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 100,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 

0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 36 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0.00 87 100.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

0.00 I 800.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 

0.00 1 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0,00 2 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

0.00 136 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 19.49 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 I 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1637171.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

102 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 o 15 600.00 15 600.00 0.00 0.00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,uo 0,00 0,00 

Strona 11 z 25 



I 2 .• i .I 6 7 8 9 10 li 12 " 14 I~ 1(1 17 IS 19 20 
• 1lu11 o,lui:llftl!/ J<.-Jl1 · tl i 

4330 "-111\0I' '-l••hl ll:n-tlll'"IUJ11,., ,.(I oJ 
500.00 500.00 500,00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11111u.:hJ,..Ji,.,,td,....,, .. ,..,.,k, 

1„-n1on,,hą:o 

80107 S11il'"łlittw.J.oh1l' 242 427,00 0,00 242 427,00 242 427,00 228 800,00 13 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 N:,.ro,h 1"' dó1ll1 owbo\\,: 
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

nic1al~ 1on,: Jo W\l\11~,1 

4110 Slbdr.t n:i ub,;.,pt.x1,'l'lu n 250,00 32 250.00 32250.00 32 250,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -fri«,n.: 

4120 Sl.bJlt 1u hnUU l'r:M."\ 4 450.00 4 450.00 4 450.00 4 450,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 /..11,Ufl mnt<.'n.llM\ 1 
I 500.00 I 500,00 I 500,00 0.00 I 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

\\'l'o~h.,na 

4440 OJpr~ na /j-"S.-.; 12 127.00 12 127.00 12 127,00 0,00 12 127,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4710 Wrl:ih 1w l'l'K linamD\\unc 
2 200.00 2 200,00 :! 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

prt.:'/ poJrmut 1atnwJm:i11r,;\ 

4790 W,~1,.'Uló!O~..: 
177 950,00 177 950,00 177950,00 177 950,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

l\.llkr.CICh 

4800 l )(,..Jtl,,ov,c ...,~~"° 
11 950.00 11 950.00 11 950,00 11 950,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

ro,...,.cn;,ucr.cich 

80113 Oo>1ol<"nle unniCJw tło , d.ol I 230 150,00 0,00 I 230 150,00 1230150,00 229 600,00 384 800,00 0,00 61 5 750,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

3030 R'.,/1...- ...,,d-lll.1 nu m .. ,:1 C)';o.)b 
6 15 100.00 bl5 100,00 615 100,00 0,00 0.00 0,00 615 100.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

li1H'./1Mh 

3020 W Jatl1~.:nk'l;i,h,.:.r..n.; 
650.00 650,00 650,00 0.00 0.00 0,00 650.00 0,00 0,00 0.00 0.00 oo",n.,~ ·n 

4010 ¼ \11~rodf<.'ll1,1o-.obti\l\.! 
12óó00.00 126600,00 126 600,00 126000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

r,r.,;M\ntl°'' 

4040 l)adlj,L011-..: v.,nap-oJ, .. ,...: 
9 700.00 9 700,00 9700,00 9700.00 =~ 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 SU:J.11\o1Uhc,pi1,"Cll.'tl1■ 
33 900.00 33 900,00 33 900.00 33 900,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

~pol.,.,:/'ftl; 

4120 :-;;uaJL., n::i hln,Jus., )'rai;., 4 700.00 4 700.00 4 700,00 4 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4170 \;.,~ r~l,nua bctosobov,c 54 600.00 54 600.00 54 600,00 54 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 

4210 /.alup m.11L-n:ilo1\ I 
62 550.00 62 550,00 62 550,00 0.00 62 550.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

ll)!W' ~ •. m :1 

4270 ' al'olJ> V"ł~ remonlc;• ich 16000.00 16 000,00 16 000,00 0.00 16 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 /.al.up u.J~ po,Olt;1hch 296 700.00 296 700,00 296 700,00 0.00 296 700.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Uó11ic1111lat, 1 sllaJJ..1 4 700.00 4 700,00 4 700,00 0.00 4 700.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4440 (~~ n:./ISS 4 850.00 4 850,00 4 850,00 0.00 4 850,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4710 \\'płae, na l'l'K finiUl"°"anc: 
100.00 100.00 100,00 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pt'ICJ' 110lłn11ol 1:ilruthm1Jąa 

80146 & t.~·,:t•k•nlc I J ud,1111.•lt>nlt 
34 155,00 3 000,00 37 155,00 37155,00 0,00 30 080,00 0,00 7 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

n.wa,cłtli 

3020 \lnJaU.1 ~..:mai1lt1..·.-..: 
4 075.00 3 000.00 7 075,00 7075,00 0.00 0.00 0.00 7 075,00 0,00 0,00 0.00 0.00 Jo•,,n1poJ., ... ,; 

S.,J..ok.'11111 prnco1,mló\\ 

4700 nt1:ł\.'ditc:H:hc1ION.lllni 30 080.00 30080.00 30080,00 0.00 30 080.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 
I.Of'J1'bU )lu>bo, 1..,,umi:1 

80148 Sioło" U nblnt i 
1211 542,00 0,00 I 211 542,00 I 211 542,00 488 488,00 720654,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ir, nl'd.1tl.Alnc 

3020 W~J:it),.1 ~\IC IIICJ.UIKI'~ 
2 400.00 2 400,00 2400,00 0.00 0.00 0.00 2400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 00 \\\,.od,\'Tl 

4010 \' mpu.!,cnia&IObo\1.: 
389 J42.00 389 342.00 389 342,00 389 342.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

pnlC'O'I\Tllluv, 

4040 I >od.1110\IC •~1na;:rodfi.11k: 24 100,00 24 100.00 24 100,00 24 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
rtlC/11<,: 

4110 Sl,ł.llJł.1 NI 11bc;,p1,._"C/;..'1\\II 
65 552.00 65 552,00 65 552,00 65 552.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

~•olt.:cnk: 

B U RMWł7iz 
Ma✓,:l;dJ Strona 12 z 25 



I 2 J 4 5 <, 7 8 9 JO li 12 13 14 15 lh 17 1 K 19 20 
4120 ::U,IIR.i na Hal4..lu , l'r,M,.'\ 9 )94,00 9 }94,00 9 394,00 9 394,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
42IO /.:1J..u11mat„'f1ato,\ 1 

36 000.00 36 000.00 36 000.00 0,00 36 000.00 0.00 O.UO 0,00 0,00 0,00 O.UO 1,,1'1{"'"'""'"" 

4220 / ~l}.up ~, ..c.lluv • <J)O".<,;I 585 700,00 585 700.00 585 700.00 0,00 585 700.00 o.aa 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4260 /.a}.up L·n,:r;:11 58 754,00 58 754.00 58 754,00 0,00 58 754.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4270 /.il.up u.,lui,t fL'fnonłov.,ch 10000,00 10000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4280 /,ul.ur \l'iiut JdfO\!Ull\\Ch 600.00 600,00 600.00 0,00 600.00 o.aa 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4300 /.W.up m;lni:, po,ow;ihch 14 000.00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4440 OJp1,'\ na /J ~'I 14 100.00 14 100.00 14 100,00 0,00 14 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

SJl..olcniat1J:M.1'.l\\11Ll..m1 

4700 111ch;d;11-wh c, 1011~011 I 500.00 
I.Ofl>Ul>UslWll\t1\\1ln-;1 

I 500.00 1 500,00 0,00 I 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4710 '·.!/plótł, na Pl'K linm1so\\:1Pc 
100.00 IJ(r,.., podnuot 1.atruJmaJQC'I 100,00 100,00 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Rl'alizacjo 1.:u.lall 
.. ~·ma~11j11c~·cb 1to~o>1 lłni;1 

~pt:tjalnl'j o~:1nii:tcji naut.i 

i mł:tod prac_, tlln dt il'cl w 

80149 rrted,1kolln:h, Otl1bia lach 645 612,00 0,00 645 612,00 645 612,00 178219,00 13 400,00 453 493,00 500,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rra-dnl.olnych" "lkol:ich 
f"Hbla•n myth i innJ'th 

form:ich uythowania 
pru~••t killn(i!O 

J)otaqa poilinioto\\8 , htltD.:1u 

2540 Jl:i n1qn1bhcttk!_I JcJnostb 391 593.00 391 593.00 391 593,00 0.00 0.00 391 593,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 ~• i \CIIIU (,. A tah 

l>u1:ic1a podm1ntoua I b\J,,.l/ctu 

otr1~m.1.no prt.:✓ publu.:,!lJI 
J1.'Unosll.i;":1 .. ,nu 03,'\\1.l\~ 

2590 llnl\\ilU/OIIU!f)rlC/ t'":oh.,; ól 900.00 61 900.00 61 900.00 0.00 0,00 61 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 pt"J\\lUj 11\Hll t'U}' J l~la 

"'-11 11or1:'łllu l1.'f;'tonaln..~o Jut, 

fl'"l-'--' osoh,.;li/\t.fllól 

3020 V. . JutL.1 osoh<n\c m.:t.ahcnm,: 
500,00 500.00 500,00 0.00 0,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 Jo \\\l~l.'11 

4110 SL.I.J<ll,.1 na ub..:tptl"C1Cllll8 

25 447,00 5p0h.-c. ,1c 25 447,00 25 447,00 25 447.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4120 Skla~, ,m l'uoch.iw l'roc~ 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4240 /.a L.up p::,m~ naW.O\\\\:IL 
6 500.00 6500.00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 d,J,U.t~c,n~..-h i ksia·cL. 

4280 /.al...up 11.,lul! 1Jro,,ot.11\'ch 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4440 Otlp1:.~ 1w/.t~S ó 800.00 6 800,00 6 800,00 0.00 (> 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4710 Wplot~ na l'l'K lillWl-.0\\UOC 
200.00 200.00 200,00 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 pr11.·1 po,Jnu I 1.>ln1drna1QC,~ 

4790 W,nal!fOUlcmn o"-Oho"c 
137 872.00 137 872,00 137 872,00 137 872.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

nOut/\Ch:11 

4800 l>od.'.ll\.O\\\' \\~n.i_gtodt1.,11c 
11 000.00 n.>C111'.' llAU(;/\ C1ch 11 000.00 11 000,00 11 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

BURMl~RZ 

M~,t::./l 
Strona 13 z 25 



I 2 ' ~ 5 6 7 8 9 10 li 12 13 H 15 I(, 17 18 19 )0 
Reatii:uj• 1AJalt 
" )ma;:llj i1c) Ch ,1a,m1"~ni:a 

'-f'('CJ;.lm: j u~ a niu.cji nnuki 
imc,toJ1•ni() iJbt.lLi«i I 

80150 mlotlzie"i.y " n S.ol:tl'h 
I 794 987,00 0,00 1 794 987,00 l 794 987,00 l 347 403,00 69 350,00 368 900,00 9 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ('lt>tht:n\uu)c:h, ,:imna, j1uh. 

lict(h u,.:(1lnol,NIMlcqą·c-h, 

lil"UCh prunlOll:tn) fh l 

~d;oh1ch i allOO0" J'ch ora z 
1z.kolach llrt) s l)r-znych 

l>ot.łcta podm1Q111 J, ht1Ji.ctu 

2540 dl.a lll<.-pllhhc11cJ 1ethtoStl1 156 400,00 156 400,00 156 400,00 0.00 
!;,\~h.·mu u~\\!.il~ 

0.00 156400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.UO 

Dotacja r~Jm10ttN a , budi;.1.u 

Ula 1H1hh1.;mcJ J<.~no-.11.t 

S.:UllOf"t~\u ~'v. lat\ 

2590 I'ffi''llW011Lj rm:1 ~ 212 500,00 212 500.00 212 500,00 0,00 0.00 212 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 prawnq Ulłl,Q mJ IL'WIOS(ł..;i 
S,J.lllottądu k"f'1onulnLl!() luh 

pm:.- osoh\: fit~c,11,, 

3020 \' Jatki osoho\\ć m· •·uh<:1.an.: 
9 334.00 Jn\\}1\J!!fl)W'!..'t.l 9 J34,00 9 334.00 0.00 0.00 0.00 9 334,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Sl..l:'}jjl.ina11bc:1p1'-",.,-'\."llla 
192 5JO.OO 192 530,00 192 530,00 192530,00 spok,.·1111: 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Sl.laJl.1 nil hmtluSJ l'rx~ 26 071.00 26071,00 26 07 1,00 26 071.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 :t.akup mat„-na lo,, L 

500.00 
\\\p,.,",W,:tU;I 

500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4240 /11l up pomoi:, naul o,\uh. 
15 500.00 15 500,00 15 500,00 0.00 JqJakllctJ\\Ch I l.są>d, 15 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4440 C)(Jpr na I.I :-..._ 5J 350.00 53 350,00 53 350,00 0.00 53 350.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4710 Wpłat~ 1\a Pl'K Jirlam.,:i,1::u10.: 
:1500.00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 Jir1c1 po,.lmK>I 1a1nklnm1~" 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4790 Wvnairodt1..,11a osooo,.-i: 
I 055 452.00 I 055452,00 I 055 452.00 I 055 452.00 11,i\\lCJ:(ld! 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4800 l)0J:1tlo11i:' ~r().lNlllO.: 
69 850.00 69 850,00 69 850.00 69 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 fOi:/11.: 1\;)1.ll \C1d 1 

80195 P1uo~1RI• lftiul• lnoi.( 64 837,00 8 725,00 73 562,00 73 562,00 17 448,00 56 114,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

4170 \\., 113poJJ ... ,11.: t....:rosoho11.: I 000.00 I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

4190 N:ij:m,h lonl1lf),('I\\<! 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 /.ID.up u.Ju~ po,,.,.wl\ch 38 000.00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
/.al..up tov.:ir611 (11 

4350 ~u ... ~>0!110..;..:1 ma!i:n11ió11, 
2 389,00 8 725.00 11 114,00 11 114,00 0,00 lcl.uw, )'-. ... llOY.I ) \\ /\.\ ląllU I 11 114,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

fl0n10C.S ołr v.ntd om I Jl r:.1111~ 

W~n.ipodt"c,ua n..uc,~ c1d1 

4750 w,r!acanc w ""ląl.ku t 13 540,00 13 540.00 13 540,00 13 540,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ()OlllOal PO) . .1tclom 1 ;l n.111\\ 

Sllaill. 1 1 mno.: pochOUllil od 

4850 IWN~odt.1.'tl ]lfOl.':C\\ lllkÓ\.\ 
2 908,00 2 908,00 2 908,00 2 908,00 1\\11Ioc.1m ch 11 1111,vku, 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

JJOtnOC:iJ ~watclom 111,Jam~ 

851 OC KROM l ORO~"IA. 286 600,00 o,oo 286 600,00 28 6 600,00 156 040,75 99 559,25 31 000,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 

-~5J~3- _ Zwuk t1nle n11rkom•nil 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
J u r~ lY.l u l .K '/, -Md~ Strona 14 z 25 



I 2 > 4 .I (, 7 8 9 JO li 12 13 14 " 16 17 18 19 20 
4190 N:.ii:,n11J~· l..nnL,ur,1nu: I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Z.:.L11p m■ lcri:oli, .. i 
::?50,00 ,.,punknia 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0.00 0 .00 o.oo 0,00 0 .00 

4300 /..d..up u:.łu~ f'W'OSluJ,·<:h I 750,00 I 750,00 I 750,00 0,00 I 750,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85154 Prud1<1U1.i:.il:mit 
262 600,00 0,00 11lkoholi1.m""·i 262 600,00 262 600,00 156 040,75 96 559,25 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 IO 000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SU:itlt.1 na ubr.:✓pt<,.'C1i..,m1 
5 910,75 -400,00 5510,75 5 510.75 5 510,75 spol„'CJJ)I,! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sl.l.,Jł,,1 na Fw\Juv l'rac~ 300.00 400,00 700,00 700,00 700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4170 Y. ua;!roihnm ti.:,(b(lho\\ .: 149 830,00 149 830,00 149 830,00 149 830,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4190 Nai:roJ~ lon\.urso\\C I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /~t1UJ) mt1h.:n:1I01\ I 
8 450,00 •n rio~v „-n1a 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /.al,,11p 11$hl!! h ."flKllllO\\}Ch 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 / .al.uv u..Ju~ 1){llv,tal~ch 76 609,25 76 609,25 76 609,25 0,00 76 609,25 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 ()pl.il) 1 lululu 1;il,111MJ uslup. 
I 300,00 I 300,00 I 300,00 0,00 lclcl1xnuml..ac,jn,ch I 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 ltOhl<.: oplah I sklo.n.1 300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4610 Kovt, po:-1„-po • .. ma 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 ,;.1"o"1.'l!O I pml.urator. l.1c(!O 8 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85195 Poo:ostiih1 dzi11lalnoK 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l>otai.·,.:.:du,,..:, hutlJ:L'1u 

lJ._-..lłlO!ill.1 ..a,noo.i.Ju 

1„'1'1or1aln„1!0, ud/1do11<:" 
tnh,..:un. 221 u:c..uv.:,na 

2360 linall)l(l'ł.<'11\U.: lub 
21 000,00 OO/inmN.™lifl>i:,..:i<l:111 21 000,00 21 000,00 0,00 

,'k'COl'l~Ch de,, n:uht.tcjl 

0.00 21 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

~tmt.te)Qlll prO"'" 1Uląc~1n 

J11:il:•lno .... po/~11.u 
p,uhltvm.'ł-"U 

852 POMOC" ~ou C2NA 8 059 878,54 I 860,SI 8 061 739,05 8 061 739,05 1634 333,82 2 ~25 067,36 I 448 133,00 2 554 204,87 o,ou o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 
85202 OomJ Pum(IQ Sriokn:ncj 1338600,00 o,oo 1338 600,00 I 338 600,00 0,00 I 338 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
/.:.lup uslu,p. J)l"I'..:,. J<-'(.lnosll.1 
,;an k..~I ocl m11~1:h I 338 1,00,00 
1Nno:1td, 1,,,1111017 11..~lor 

I 338 600,00 I 338 600,00 0,00 I 338 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodl;.i ~up11rc!M 2 060333,00 0,00 2 060 333,00 2 060 333,00 0,00 612 200,00 I 448133,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l>otacJC celo~\,! I budJctu 

Ji.'.\b10.~ll.1 $.tlmor,~tlu 
lc>'~lonaln,:~-o. 1.drn:lonc 
tr,l;,1c art 221 u~o••·\, nu 

2360 fmaruo...,omc Jut, 
I 448 133,00 I 448 133,00 I 448 133,00 0,00 0,00 I 448 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 dolinru1wwu11łl! ,..ud.ni 

1k'l:on~\·h do r.:ul, .xJi 

°'1Wlll, : JOlll prm111U/.qcym 
<l,_wlalnJ ..:ix,, U.u 

puhhC✓lll..1!0 

/.llkup u-.1~ Jlf,'.C/ JCJ.oostl..1 

4330 sam 11.."l'\'I od nuwch 612 200,00 612 200,00 612 200,00 0,00 612 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 11.'WIOStd. samor1.l1..,-,,1or 

BURM,rRz 
Mtffi(ąµry Strona 15 z 25 



I 2 ' • ' <, 7 8 ') IO li 12 13 14 l'.' I<, 17 IR t<J 20 
SI.Iw.Jl.i n:1 uli..-l'.r,it·f"uni:a 

zdnmutnc urlu·:int• ui UMJb~ 

pobit'nlj lft<: ni..&.ion: 

85213 
i»i111.l<'t.l.'ni:i l pumo~ 

~rulc-am:j. nttł.:1i1rt: 72 159,00 
h ,l:ulul'ni• rodlinnc onu 1.a 

0,00 72 159,00 72 159,00 0,00 72 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
usuhyunc-.1nkiit«'" 
ujęt·iuh" ccnlrum 
inl\"gl"'.ttji tpolcNnt'j 

, ' 
2910 

. ,l,.or1~":itam ch mc,t" tJri1c , 
\lf/c1.n:\l:1 .. ,m.:m luh 500.00 
\\"\}.urr• ,Wmt"h , nan1~ .. ,11 .. ·m 

500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4130 ~\..Id, n:1 ul-.:1111„'l'/ClllC 
71 659,00 71 659.00 71 659,00 0.00 ttlrO\,otnc 71 659,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Zasili.i i pnmoc" n• IUr'll' 

85214 ur.u sl.:l:iJki n11 
795 126,00 0,00 tih('lpil'nl'nia cme11tnlnt' i 795 126,00 795 126,00 o,oo 32 100,00 0,00 763 026,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

rt'DIO\H' 

/,11.n.>1 Jol:icn or.v pla1no;.r1, 

" 1,m 11'.'korl'.'"'l:mn:h 
nu.:; ~odmc I 1,r1c;,n.'\C/'-'lll1..'ffl 

2910 lub \ , l.Oł'"I\ lauych , 
4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 rwrnwcn11:111 prOC1.'Ullf, o 

kton ch mo"u" IM"1 IK-1 

4 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

u~t.,1.1.;,, pobrany1:h mcn:slc1n1..: 

lub 11 1Ukhnu.-m,.1 W~"<oł.0SC1 

3110 ..,1u;Klt/c!IIJ «pukvm; 763 026,00 763 026.00 763 026.00 0.00 0.00 0.00 763 026.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 /J1J.11p usli.;:.: pwo~li1lwh 28 100.00 28 100.00 28 100.00 0,00 28 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85215 Oodatld D1i..-nl,;11nio1,e 190 000,00 o,oo 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
3110 S\>UIUCA·m<ł "'i,'Olt."CJ'lll,: 190 000.00 190000,00 190000.00 0,00 0.00 0.00 190000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85216 Z:uil&.:i , llale 628 980,00 0,00 628 980,00 628 980,00 0,00 2 000,00 0,00 626 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

h,rot lłowc11 or"J/ 1>l;itm,..c1. 
,1 hm ,nlor, ,slun,ch 

rnc/~m,.: I fl'"l<:IJlUl'l\.'flit.,11 

2910 lub \\)'lor1nlamd11 
2000.00 2 000.00 2000,00 0.00 r.aru:Vl-nk,n ~ur. o 

lLOf;lch 1no\\'il ,, ar1 . IIW 
2 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 

u~lil\\'. r,ohran~ch n11:nulc,nfo 
lul, .. natlm1L'TllC_J\\'.' .d-...- t 1 

3110 s,,i.a<lc~:.."'ll1oJ '>f'OJ...·wuc 626 980.00 626 980.00 626980,00 0,00 0.00 0,00 626 980.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85219 Oin>dki pomocy i pokan~j I 631 550,00 0,00 l 631 550,00 I 631 550,00 1378 200,00 241 800,00 0,00 li 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 W,tbll.1 ..-:obo\\c mcti!hCt.anc 
11 550.00 do \\)"fllWodt1..'11 11 550,00 11 550,00 0.00 0.00 0,00 11 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 W\l~oJ/-l'lllil ~c 
I 061 100,00 I 061 100.00 I 061 100,00 I 061 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 pr~ O\\llll.OI\ 

4040 l>ocloU..O\\C\\ ~113W'OO/l-»~ 
80 500,00 80 500,00 80 500.00 80 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ""'"" 

4110 Sl,.lac.ll.1 nl'I ub,.:.,p1 .. -.:1cn1-a 
207 200,00 207 200.00 207 200,00 207 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 :1pok(11:,,: 

4120 SJ..laJJ,,1 m1 fWlllu I Pm.~ 21 100,00 21 100.00 21 100,00 21 100.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
Wpłat~ 1\11 Pań~l"O'''.' 

4140 hu\Juw lk•łwhihWCJI O:itóh 3 ]00,00 3 300.00 3 300,00 0,00 J ]00,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 N1cpcln0!ipr.i"n)ch 

4170 \~ .• na~CIJ.tcmu bl,:1mc;,ho,,\ .: 7 800.00 7 800.00 7 800,00 7 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 BUR~t/RZ 
Marli,nM~ 

Strona 16 z 25 



I 2 :; 4 5 <, 7 8 9 JO l i 12 13 14 1; 16 17 IR 19 20 
4210 /~\.up maknal im 1 

76400.00 76400.00 76 400.00 0,00 76 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 ~ , p0"1ll"111.I 

4260 /;,ll.11pt.'lll.."lj?II 24 100.00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100.00 0.00 o.aa 0.00 0,00 0.00 o.oo 
4270 t.:,ł.up u~lui: r1..111ootV1ł,ch 7 300.00 7 300.00 7 300,00 0,00 7 300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4280 /..al,11p u.~)up. 11ln:n\olrt~d1 2 800,00 2 800.00 2 800,00 0,00 2 800.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 /.:il. UJl ll"lu~ J)ll/<l~luhi;h 57 200.00 57 200,00 57 200,00 0.00 57 200,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4360 Opiat_, 1 lutulu 1ał.11p1.1 ush'll 
6 000.00 6000,00 6000,00 0,00 6 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 1dclom1u11ki11,:,111•·: h 

Oplah t~t :wJ.1111n.,11~• .m1c 1 

4400 l·•-·w s'1.! I.I hu,i_ n!.1, lolnk I 7000.00 7 000.00 7 000,00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
p.11111..::'- • IL'nlll µt:V.C 

4410 l't'lr.ltn,•! $\\])ht.,,c l.r.JJU'I•\: 3 000.00 :1 000.00 :1000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4430 l(1v nc opl.Il~ 1 i;LlaJJ,.1 I 100.00 I 100,00 I 100.00 0,00 I 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.DO 0.00 

4440 Od!'"S~ lkl /J~S 39 500,00 :19 500.00 39 500.00 0.00 39 500.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4480 l'oilatd. ud 1111..-nu:hoi1W 1 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0.00 2 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Oplat1 1._. m.w bladJ.ct0,, 

4520 _11,.•<lnt-,;;\d,:\am1lf"r.l',i11 2 000.00 
to::~lorudnct:o 

2 000.00 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
'. l ok,1111 f'r:IClmT1lł.1.m 

4700 n1ch,,'Wł',: , .J11:1lonla1111 10 000.00 
Lorpt.i'<U :Jut~ l 1,1,duc1 

10000.00 10 000,00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4710 Wpltil~ na l'l'K fill.Uts0"a11c 
500.00 500.00 500,00 500,00 ))fil"/ [XlU/mol 1.:11rud111aJljC\ 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85228 llilu~i opicku11n.c I 
280 407,00 0,00 280 407,00 280 407,00 247 040,00 33 367,00 0,00 j)l('(jlllistya. u~l1t1:i urkkurl. 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SUa<ll..1 na utx:J"1)1-.'Ct.cnH1 
30 400.00 30 400.00 30 400,00 30400.00 l'pQl...~1m:: 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 Skl:xll.1 11J 1-uzKluv l'r31.."\ 4 200.00 4 200.00 4 200,00 4200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4170 W~H3jtrodt~•n,a b,,;10'>00Q'l'c 212 240.00 212 240,00 212 240.00 212 240.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 

4210 i'.al..ur,mah:rnalo\\ t 
2 167.00 2 167,00 2 167.00 0.00 "'fll, 1,,.m :i 2 167.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 

4300 i ,11.l,.up \l~Uj: poto'\lll!ydt 31 200.00 31 200.00 31 200,00 0.00 31 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4710 Wpłat~ na l'l'K lin.im•O\IUl\C 
200,00 200,00 200,00 200.00 (ll"tcl JXX,hlllot ll.ll.niilillająt~ 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

85230 Pomoc 10 1:.akrc-1le 
doi_,"l\·l~ni:i 402 518,00 0,00 402 518,00 402 518,00 0,00 83 000,00 0,00 319 518,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 ś,~1ad(:..,l'llta społt'(;/IJC 319 518.00 319 518,00 319 51 8,00 0,00 0.00 0,00 319 518.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 /.:il up u~iu!l potoslahd1 83 000.00 83 000,00 83 000,00 0.00 83 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85231 Pomoc Jl:1 n,J«.Lliem~(iw 1918,00 o,oo 1918,00 I 918,00 0,00 0,00 0,00 I 918,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~ 'l\ladc/4-nm !,.f'OJ...-t/JlC 

3290 l>~jll~ obn,alclOłll 
1 918.00 I 918.00 I 918.00 0,00 lll r.1111~· pr1.d1\\\ł'IJ~m n., 0.00 0,00 I 918.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

l1.'f'I\.Onun1 kl' 

85295 Pozou11h1 dli11Jalno\CC 658 287,54 I 860,51 660 148,05 660 148,05 9 093,82 9841,36 0,00 641 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
3110 S"1atk1ci11a ~rni...-c,nc 639 388.84 I 824.03 641 212,87 641 212,87 0.00 0.00 0,00 641 212,87 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 \Ą.\noi;.rOW'c111:i. owł>c,1,c 
7719.79 31 .12 7 750.91 7 750,91 7 750.91 IJlfUC'Q\\TIJl.tm 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Skla<lki JW ubcąll'-'C"A'fliil 
I 329,36 5.36 1 334,72 I 334,72 I 334.72 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 sfll)l«mc 

4120 Sl..l:,&.1 t!.'.1 h mdu:v I~ 8.19 8,19 8,19 8.1 9 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Ł~l 1!~z 
Marr'it~;T,y I Strona 17 z 25 



I 2 ) ~ ; 6 7 8 Q 10 l i 12 I) 14 1; 16 17 IX l 'I 20 
4210 /..al..up makn:1\0\\ 1 

9 798,31 9798)1 9 798,31 0.00 9 798,3 1 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 ._\\J,._._...._"'fllJ; 

4300 /..1lup u~lul! 1)<.Vt> ..aJ,ch 43,05 43.05 43,05 0.00 43.05 o.oo 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

POZOSlALF ZADANI.\ \\. 

853 7.AhlUSll POLll'\- 1() 
') f!Ol-FC-LNLI 

7 000,00 0,00 i 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o.oo 

85395 Pot(l'Jllila d1fahilnuit- 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

42IO /.~11r rr~'lt..:md: 
500.00 500.00 500.00 0.00 I "''( ,0,,1),.'tU:t 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4220 / ~1lup sruill.cm r \\110\CI 700.00 700.00 700.00 0.00 700.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 ✓al.11r, u,)IJ:$! ]lO"IOSlahd1 5 800.00 5 800.00 5 800,00 0,00 5 800,00 0.00 0 ,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 

854 FDIJKAC'YJN,\ OPttKA 
210 700,00 o,oo \\\CHOWAWCZA 210 700,00 210 700,00 0,00 500,00 75 400,00 13 4 800,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo 

85404 \\/t'tt~ne \\~fk)m11i,:11nie 
70 400,00 0,00 roT.\utjuthi"rb 70 400,00 70 400,00 0,00 o,oo 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

llolncJ;1 tlOWmotO\\:a t hu.1)1,.•h1 

2540 tll:11111.-ptJhltc/lt..:J Juh-Klsll1 70 400.00 
, • \o.'11111 0'>\\l:tl\ 

70 400,00 70 400,00 0,00 0.00 70 400.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Kolonie.- i uhnL,) u~ inn<' 

85412 fOffllJ \\)l'HK.t:ynku .Jtit'<i i 
S 000,00 0,00 mlodlil'l~· ~zkt,lnćj, u haki.I, S 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

ulrolcni:1mlmJ.t:ici,· 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\~-~ 1:ck• c, hnJlclu 
1„'\lno.,,tl1 s.u110r1-1UU 

l1..'l'\10Tia\111,'(l(l, uJ/;1donc" 

tr,hi.:an. 221 us1u-.• , . 11t1 

2360 lin:u1.~l\lM1llt! luh 
5 000.00 Ul'llinanso,...ank! r.;.b1 5 000.00 5 000,00 0,00 

,i..,,:onych 00 n:ahroc:11 

0.00 5 000.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 

Off. U\11.'.ICJOln )lC~ AadJ.Q<."\ll'I 

J.tmlal~ po; li.u 

pulihcm.1!o 

85415 Pomoc m 11lcri1lnu dl:i 

un:nl-0.,. 135 300,00 o,oo 135 300,00 135300,00 0,00 500,00 0,00 134 800,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/.,m>ł llołocJ1 orw pli.11.no:~;1, 

" l~TII -..~\ orr ~ a11~d1 

lllcti;:oJrii..:l]l'rlC/llOC/.l"lll<.'111 

2910 luh \\' J.or,y~t.u1~·ch , 
500.00 500.00 500.00 0.00 naru~-..:11i..:1n pru,,;,;Jur. o 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

ktO~t'h 1110'\\I \\ Dń JfW 
ll'>\aV.\, pobnmwh niL'flalc)mc 
luh " MJmi..:n1oe1 ,.,.,';(.IJ..0"•.1 

3240 S!\1),.'nl.llllJ!a.tic:ti116'- 131800.00 132 800.00 132 800,00 0,00 0.00 0.00 131800.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3260 Inne fomn pumoc, Jta 
2 000,00 2 000.00 2 000,00 0.00 u,:,.n1łm 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

855 RODl IN.-, Il 842 292,00 0,00 11 842 292,00 11 842 292,00 1 394 627,00 763 726,00 0,00 9 683 939,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 
ś.,.·/1J,i:cnia ro1b:innt', 

; ... iatltlcnic i runlluuu 

85502 111iment:1cyjnl'l;o or1tz 1kl11tlki 
l O 043 335,00 0,00 nu u!,«r Jcu l'ni11 tmcr,11lnc 1 O 043 335,00 I O 043 335,00 328 500,00 36 196,00 0,00 

I rcnh1\\c z ubc-ipkcunla 

9 678 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ipołtun...gu 

BUR MJ,SJ RZ 

MrA~ry Strona 18 z 25 



I 2 ) 4 ; (, 7 8 ') 10 li 12 13 14 1; I(, 17 18 I') 20 

/.\\fOl t.lOtll<.'JI orv ,.i,,1..nc,- 1. 

"'hm", l.1xr t:111)cl1 

n11: ·;,o.io1c I l ll"/-.,Jl,l'-/ Cnll 'Ul 

2910 luh \\)l orr •l;Jfl~(h' 
22 000.00 22 000.00 22 000.00 0.00 11aru,. cn1<..·m J>IOC...-.lur, o 22000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

1,,\l)~Ch nxr·,a , , art I ~1 

u-.la\\,. rohrnmci11m.'1111k:J'u11, 
luh ,, naJmK'nl.:J ,. • .cl.1*1 

3110 s,, 1:iJu.0..,-ua 1'fl'Ok"l 11e 9 678 639.00 9 678 6:19.00 9 678 639,00 0.00 0.00 0.00 9 678 6:19.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 ',, ,.11.ip0tl.,cm.ao,..l,o,,.: 
257 500,00 257 500.00 257 500,00 257 500.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 PfUCO\\tul..th -. 

4040 1>0J.;1j....,,.,,i:,n11a:troU/,.'111.: 
17 800.00 17 800.00 17 800,00 17 800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 IOC/JIC 

4110 St-laJł.111a ubc1pu..-c11.,T11,1 
49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 ::,-y,okt n,c 

4120 n ,l.iJl.1 na I uuJu • Pr.ie, 3 700.00 3 700.00 3 700,00 3 700.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 /.aLnpm:1l<.Tial1>,, 1 
2 496,00 

"YJ)OSIV\."flli.l 2 496.00 2 496,00 0.00 2 496.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4440 Odp,, • na ,~11.lmlo,u ftu1J1• 1 
9 700.00 , ,mlc, .. ,,socj.ilmch 9 700.00 9 700,00 0.00 9 700.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 

4580 l'o.rosl:lh: 00&'1.l..t 2 000.00 2000.00 2000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4710 \\.'pl.Dl~ 11U Pl'K linnnw"am: 
300.00 llf"/\!ł' po,Jm,ot 1;,1n:Jmw111'- 300.00 300,00 300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85503 Karl u 01,1h-J Ro~b in} 977,00 o,oo 977,00 977,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

4010 \'.\uai:,nxl,.:mau~c 
8 16,00 816.00 816,00 816,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 pr""-'''"niJ..o"' 

4110 Sl,.laill..1 na ubt.:/'fHt."C/'-'1114 
14 1.00 141.00 141.00 14 1,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 )fle)li..,;,nc 

4120 Sll:11.D,.1 na ru.nJU$1 Pn-.. ... 20.00 20.00 20,00 20.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 ll.00 0.00 
85504 W~ri<'r11.nic nxl,iny 176 000,00 0,00 176 000,00 176 000,00 149 250,00 23 950,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 \V\ tl.lU.., osobcmc rnc . .. d ie,~ 
2 800.00 Jo, i.11a:,-<)Wcń 2 800.00 2 800,00 0.00 0.00 0,00 2 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 \I. 1wi:,rod1crua osobo"c 
117 200.00 117 200.00 117 200,00 117 200.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 llfOCO"n1LÓ\\ 

4040 l>oJallowi: .,..,,~ .. 111c 
6 650.00 6650,00 6650.00 6 650,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 mcJ:rn: 

4110 S,daill.1 no uhc,fll,.~/,...,ua 
22 200.00 22 200.00 22 200.00 ::!:! 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 Spol1.'C/IIC 

4120 Sl.laJl.1 oa h1mJu~ l'r31C\ 3 100.00 3 100,00 3 100,00 3 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4280 /.ilł.up u.\ l~ tilrO\\Oijl\Ch 900.00 900,00 900,00 0.00 900.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 
4410 Pt1o.lroJ'c sh&.>ho\\C lraJO\\C 17 200.00 17 200,00 17 200,00 0.00 I 7 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 Ot.IPI•:, nll 1.akl:M..lmn fuuduw 
4 850,00 4 850.00 4 850,00 0.00 , ,1UOC1.1..'fl !lDCJaln., :h 4 850.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

SAolcma pr11to\\ml.o" 

4700 nich;.U.,()ch ulonl.wm 1 000.00 1 000,00 I 000,00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 l.oqru:;;u 5Ju)h\ C\\\lini:/ 

4710 W[)Ull} na Pl'K lin:UIS0\\11.łlć 
100.00 100.00 100,00 100.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo p<t c, podiniot .1;11n.iWua.łlłC.\ 

85508 Rod.i.lny :r.a~t,;rcic 238 000,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURM~~z „Jl, {/1 
'ii Mądr(y Strona 19 z 25 



I 2 , 
~ ' <, 7 R 9 10 l i 12 IJ 14 15 16 17 18 19 20 

/..i.l up u.,J~ pow 14:,b!O$ll1 

4330 !'.:lmor14Uu t„n,onatu .. ~o oJ 
238 000,00 238 000.00 238 000,00 0,00 238 000,00 uu"d, 1'-"UIM~-ł,, s.11114,r1,jdu 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

lCł'tOłl:lln<.1!0 

85510 Dt iah1lnoit plac6,H~I.: 
87 000,00 0,00 upic„uiln:G-\\~'cłti1" :""o:ycb 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/.al.up u~lug.1,..,c, J1.'Unostl1 

4330 llóllllOfl~U h.-nlurmln,:i:.o od 
87 000.00 87 000.00 87 000,00 0.00 nmH:h J'-'llnoskk s..mor,.q<lu 87 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

h..'T'lcnal01-1'(1 

85513 Skl:."'-kł n 11 u b~.epicc-M'nk 
202 080,00 0,00 ulrvwolne 202 080,00 202 080,00 0,00 202 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/.\1m1 ilolacJ1 ot~ plauiok1 
,,,lor, ,L1n~1;h m,.~,~o..lmc , 

llł"l\.','llilC/Cmcm l uh 

2910 "'!-kor, .i:m~-ch , ruiru-..· .. ,1i. .. ifl 
500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 l'lf«1..-Jor, ol.!Ul')ch n101,a ,, 

arl IS-J 11: wu,., pohram"Ch 

mm:1k>111c luh ,, 1+00!1111,.'ll"-'J 
,,, ,:oi..0~1 

4130 sua,n,11 .. , uhc1p1,-c,, .. 111<.: 
201 580.00 201 580.00 201 580,00 0,00 201 580,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1<lrouotnc 

85516 T,.·or«ni(' i runkcjunu.,. 1:1nk 
I 094 900,00 0,00 ilubkliw 1 094 900,00 1094900,00 915 900,00 176 500,00 0,00 2 500,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 \~ tl.itl1 usuhu11o,; 11ic/:,1li1:1J1K: 
2 500.00 Uo .,.,1w~rodJci1 2 500,00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 2 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 v· flilF,fod,t..'1\1:l ~ts)hu\\C 
706 600.00 706 600,00 706600,00 706 600,00 praco,,mi.,:,.,. 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Doifatl.< t:\\\~ ... 'fl1..: 

50 000,00 50000.00 50 000,00 50 000,00 ro.:111..: 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 SLh...U.1 141 11~p,~-cr,;ma 
130 000.00 130 000.00 130000,00 130 000,00 spol t,.-V.lkl 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 Skl..Jl.11\..1 hu\Ju l'r.k.'\ 17 000.00 17 000.00 17000,00 17 000.00 0.00 0,00 0.00 O.OD 0,00 0,00 0.00 

4170 \ n;1~lUh'11111h.:.1~,, ,: I:! 300.00 12 300,00 12 300,00 12 300.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 /,aL,11pn\:llt,.TI(IIO\\ I 
10000.00 10000.00 JO 000,00 0.00 "' posa)t,.'111.l 10000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4220 /4l.u11 mal;.·naló" 1 
I 000.00 I 000.00 I 000,00 \\:,~ .i em.i 0.00 I 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 ZaL.up śmill,,a.-. , ,,..,nosc, 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 /.Jlł.up t:lk."f~U 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4270 uL.up ust~ fl!:II\OUI0'1\'C:h 6000.00 6 000.00 ó 000,00 0.00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 J:11Lur, u~lut: /l,.ltu\.\otm-ch 700,00 700,00 700,00 0.00 700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 /u.L.up 11.,lui: pwostal,t:h 79 460,00 79 460.00 79460,00 0.00 79 460,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4360 {)pl<ll, 1 1~1u\u 1aLupu uslu11 
1 200,00 I 200,00 I 200,00 0.00 I 200.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 U:kkomurul.llC\jn~ch 

44IO l'CM .... ·cslwbo,,c Lta)O\\ ..: 500.00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4430 Rl»rn,• ople.I~ 1 •--,{.,..n.,, 600,00 600,00 600,00 0.00 600,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 <>.Jr,1s} na 1nl.lado\" lilnJ1t"ł 
:!6 790,00 26 790.00 26 790,00 0.00 ~·,,·1a&,,.,,,1l-Oq.1!11~"di 26 790.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

S-1.oktmi pra,owrnl.6,, 

4700 m.:b,,xlą.._ eh ,;llonl..01111 2 750.00 2 750,00 2 750,00 0.00 :! 750,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 korpusu slut~ c-.,,1\ 11c_1 

GOSPOD4.RK4 

900 KO!tUl"'l._l.hA. J 
9 861 152,00 o,oo OCHRONA 9 861 152,00 8 423 004,00 128 100,00 8 227 044,00 67 860,00 

ŚRODOWl.!IKA 

0,00 0,00 o,oo 0,00 1 438 148,00 1438 148,00 0,00 0,00 0,00 

: o i:, rsTRz 

~~ry 
Strona 20 z 25 



I 2 , 4 ; 6 7 8 () 10 11 12 Il 14 " 16 17 IR Jl) 20 
90001 Cmpo1fark11 -icil'km,a i 

I 577 928,00 0,00 I 577 928,00 208 780,00 0,00 208 780,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 I 369 148,00 I 369 148,00 0,00 o,oo 0,00 fKhron 11 "Uti 

4210 hU.ur lllllh:n.ih)\\ I 
I 000,00 I 000,00 I 000,00 0.00 I 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.no 0,00 "' \fl0!>,Vo,.'1U.l 

4270 /,;d.u;i ,~~lu;t r1.inonttr.,.~-;;:lt 162 600.00 162 600.00 162 600,00 0,00 162 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 /.al.up u~lu;t 1w,i.--to1hch 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.UO 0.00 

4430 Rt· ncopłuh 1 sł.laill..1 35 000,00 35 000.00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4520 
l)pla1, nar,,.,_, hłlUict011 

l'-'dn(r.•~J. i..11twm1J11 180.00 
k·~tonahw;:1.1 

180.00 180,00 0,00 180.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

6050 .... \da0, 1 l!l\11.-SI\L\Jl'IC JS"I 338 998.00 338 998,00 0,00 0,00 0.00 0.00 338 998.00 338 998,00 0.00 0.00 

l>u1a.:, .: i:do,11!1t,ud;,:1t111-1 

li1ian~1,amc luh 

tlnlinuns-.)1\UIII\: kO' IO\>. 

6230 1c.ih1."1C11 im~ .. "1>1),:_p I int.up),, 40000,00 
m1>- ... ;h. 1mch J1.'W-1d, 

40 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 40000.00 40000,00 0.00 0.00 
111<:1.ahc,..inwh Jo ~1.turJ 
lin;m"Ó~ puhhuo· h 

Wv.lall.1 )'OOi1.-s1onc 1,; 

)>foJl,.ov. I Ił, '(kr,i....io 

6370 l unJu'M'u l'olsk1 I.at.I l'foV8,m 
990 150.00 

h 111c."~l:JI Stru1.:~1C,'.1l\dl J1a 
990 150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ()()0 150,00 990 150,00 0.00 0.00 

rc;ih,.ocJ..: ,a.Jan 

11m,:~1~ .,, 111\\.:h 

90002 Co.11odorb OOJ1tU.l11mi 3580700,00 0,00 3 580 700,00 3 580 700,00 92 300,00 3 488 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 \\)1l:li!lod,,l'l\l30sohtJ~C 
72000.00 72 000,00 72 000,00 72000.00 1w.-.•o·\111J..o"' 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4040 l )oJ:WJ.o ,: \\\lll~..:111\: 
5 000.00 5 000.00 5 000,00 5 000.00 IOC/nl: 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 SJ..JmA.1 na Uhi:.IJ'łl.'l:/1."lllll 
13 300.00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 spolc •• n.:: 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 S.~l;1d,.1 na I Ulk.lt•"" l'r.N.-· I 900.00 I 900,00 I 900,00 I 900.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Z.:1lup tnat .. "unio,, 1 
I 782.00 I 782,00 I 782,00 0.00 \\'\~iu:i I 782.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 /.aJ..up UJ..IU~ po,o~..ulyth 3 481 000,00 3 481 000.00 3 481 000,00 0.00 3 481 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4360 Opiat\"/ IU!tilu ,.il.up1,1. usl~ 
200.00 200,00 200,00 0.00 t.:lclomi.111..ac~)l\~1.'h 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4410 l'oorO.l' .. - ~ltvbcm.: I.JIIJOWC I 000.00 I 000.00 I 000,00 0.00 I 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4440 (ldf)I " na/l ~S 241 8.00 2 418,00 2 4 18,00 0.00 2 418.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
SA„k,uil pr.K'o,,1111.11,, 

4700 »M.!h.,-dqc ~h .-,.lonl.unu 2 000.00 
l.orpo1>u:,lu>b-.cJ""ll~1 

2 000.00 2 000,00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4710 Wpłat~ na Pl'K li11alłSO'A1lflC 
100.00 100,00 100,00 100,00 pr1.:1 poomiOl ,ntrutlniajqc, 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

90003 OCX)·ncninie mhul i n ii 601 300,00 o,oo 601 300,00 601 300,00 0,00 601 300,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 h :il up u~IU['! porostal}ch óOI 300,00 601 300,00 601 300,00 0.00 601 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90004 Ctn:) m11n ie iiclcni w 
438 447,00 -5 000,00 mianach I ~minach 433 447,00 404 447,00 0,00 404 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /..okup matcnnlo"' 1 
59 847,00 "-)pos.a}cma -5 000.00 54 847,00 54 847,00 0.00 54 847.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 /..nl..lJJ)cn,.,."1'](11 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 /.al.up u:clui: rcmonl~'\th óO 300.00 60 300,00 60 300,00 0.00 60 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
.łj L n, 11 l .tt L., 

Marc:;z, Strona 21 z 25 



I 2 ' ~ ; 6 7 g 9 IO li 12 13 14 15 16 17 IX 19 JO 
4300 / al.111~ u-Jul! JXV0"4:!hc:h 284 300,00 284 300,00 284 300,00 0,00 284 300,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

',l, ,dJtl.1ru,al.tiJ1' 

6060 tn\\,;,;C_,,., 10.:1,:Jm:r-t.,:I.. 29000,00 29 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 21) 000.00 29000,00 0.00 0.00 1>00 clO'.'>d1 

90005 O chron11 pu'1ic1ru 
9 000,00 0,00 ulmu,,r~ryun~o i klill'llUU 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.al..up ustui: 1xvtxt:il~..:h 9000.00 9 000,00 9000,00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

90008 Ochrona tuinorodnU'ici 
45 000,00 0,00 bi11I01?ia nt•j I lm•jubruu 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 / .,11..ur tislui=. pc.vo-tal~.:h 45 000,00 45 000.00 45 000,00 0,00 45 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

90013 Sthn1nbb dla n.ic:rąl 117 860,00 5 000,00 122 860,00 122 860,00 0,00 55 000,00 67 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1~)((11.·JC.xlMH: pr,.cl v,mc 
~Jlllk:113/.:lt.hmia b i, teł! 

2310 1c.1h10\"" ,me na potl.<l:i\\it.: 
67 860,00 67 860,00 67 860,00 0.00 poiw1um,;n 1um6„ l1m,,u, 0,00 67 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\l'\lnosll,.un, '<mnouąJu 
\l'1',lonalllt.1!0 

4300 /..:.il.up u.J~ f'OIO,t.:ilvch 50000,00 5 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

90015 Oś\\itłlc:ni<' ulic, phmi" I 
1 652 547,00 o,oo 

''"" 
1 652 547,00 1 652 547,00 o,oo I 652 547,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 /.W..up cn.:r~u 261 500.00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4270 /,aluri u:-IUJ.! r ... ,1100\0U"ICh 55 000,00 55 000.00 55 000,00 0,00 55 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 h1l..11p u$;hl{! J)W()~I.Jh·d1 I 336 047,00 I 336 047.00 l 336 047.00 0,00 I 336 047.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
WJłl~\\)IW\'tłtill.l/\\\11,/,:lll<:I 

90019 ~rmnndtam.,n ~mJl.O\\ , 
I 620 000,00 0,00 l 620 000,00 I 620 000,00 0,00 I 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01)iat 1 ~' 1.1 l.or, , t.imc 1.i: 

~ro<lo\\1sł..a 

2960 Pm,:1.,:,n ,,.,J tnh1x , p1c l 620000,00 I 620000.00 l 620000,00 0,00 l 620000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

90026 Po;w~t 1dc Jdulani:t ,('\l"hlllln~ 
65 000,00 0,00 t i:,r,spt1th1rk11 ot!p11ilftn1I 65 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

4300 / .0.1111 uslu,: J)Ol~Ulhch 25 000.00 25 000.00 25 000,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Dotaqa cdo,\a I hud;cl11 n:i 

lirw.n!l(...,.l\1111.! luh 
Jofiuansowamc I.o<. 161\ 

6230 TC:lhl.31:11 111\\C I ~11 I rolur11)\\ 40000,00 
ln\\\.~L~~\Jn~-ch _,..,(.lnost..:l. 

40000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 40 000,00 40000,00 0.00 0.00 
mc1.alic1an)"1:-h Jo 'lcl..to,a 
lin.1ns< -M puhl1c1n,t:h 

90095 Poi11~1Ula J1ial11lnoił 153 370,00 0,00 153 370,00 153 370,00 35 800,00 117 570,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SklOOl.1 na uhi:1(llcc;,,.·mc 
5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 ~11olci,;1n..: 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4170 \\,\ nayod.11.:ma b.:tosooo\,-.? 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 /..ul.up 111at„T1alo" 1 
22 000.00 \\\'fl()S.'IJ.c.'llia 22000,00 22 000,00 0,00 22000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,l)() 

4260 /Jll.upc.'111.'ą:11 22 900.00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 / . .al.up u-Jn{!. Jl(IIO~l.ll~ch 72 670,00 72 670,00 72 670,00 0.00 72670.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
KULTIJRA I OCKROKA 

921 DllFDZJC.l WA 
NARODOWLCO 

3 985 743.28 o,oo J 985 743,28 3 OD243,28 0,00 573 073,28 2 439 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 500,00 973 500,00 0,00 0,00 o,oo 
92109 Dumy i O\roJki kullur,, 

2 567 494,84 -500,00 i"·ll'l!icc- I klub, 2 566 994,84 2 406 994,84 0,00 465 2 13,84 I 941 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 

2480 l>owc,JD po<lm10:o...,u, bur.lh.'tu 
I 541 781,00 l 541 781,00 I 541 781 ,00 0.00 -- dlo m:.1~1aj1 luHW".\ 0,00 l 541 781 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

D U [\, .I.Vl. l b T f'I. / , 

Mare~~ 
Strona 22 z 25 



I 2 3 4 j 6 7 8 9 IU 11 12 1) 14 15 16 17 18 !'I 20 
l>otuc1a 1:dO\\il I liuJ..-!..1U db 

2800 :::~::::~ :~~:~J 400 000.00 400 000.00 400 000.00 0.00 0.00 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.UO 
finaoStl\\ r,ohhc1J1• eh 

42 I O ::::'.:'.:'."'"" ' 20s :!56,65 -500.00 201 756.65 w1756.65 o,oo 201 756.65 o.oo o.oo o.oo o,oo o.oo o.oo 

4260 1,,,,,,,""'' 82 973,62 82 973.6:! 82 973.62 0,00 82 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 t,,,,p,-l,o,c,,,~1to•"h 95 936,77 95 936,77 95 9"'6,77 0.00 95 936,77 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 1,, ... "''""'~-~-•·""' 69 748,00 69 748.00 69 748,00 0,00 69 748,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4430 ""'"" '"'"''" ,i,1aJ1,, 8 798.80 8 798.80 8 798,80 0,00 8 798,80 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OD 0.00 

6050 :,~;~~;:~.-"'""~''"'' 160000.00 160000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 160000.00 160000,00 0.00 0.00 

92116 "'"''""'" 452 389,00 o,oo 452 389,00 452 389,00 0,00 o,oo 452 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

2480 ~::,::•,~:~~o;;;l:' hud ... iu 45:! 389.00 452 389.00 452 389.00 0.00 0.00 452 J89.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

92120 ~:::::.::~::--• I opl, h 858 500,00 0,00 858 500,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 500,00 813 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dulaqc rekmi,! I hu<lł1.1u na 

lin.msov.:imch1h 

\lofo1,111sov- Jmcpr.,1\· 

2 720 ::::::,::: ... ""''""" 45 000,00 45 000,00 45 000.00 0.00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.1.uh,1\.0,1,,:,h pr-1d11.,•omc 

1 ... 'W111s1kom mc..Jlto.amm Jo 
scltora lin;m~ puh11crn\ 1;h 

Dut;1(_}U u::lmH1 1,..-1,:\..,Qt.a,1,1 I 

hud>du 11:1 tin:m>«..• ~mc lub 

Jolinn11so""J/11ClaJ.:Hi 

6570 lll~\,:. t,~~Jn\t:hohtd.ló \l 81) 500.00 81] 500.00 813 500.00 811500,00 o.aa 0.00 
,.'M'>\-d,O\,:i,ch 11,:Jno~ll,om 
111c.t.uh;.,•an~m W sektora 

liu.111"0" pubhl;l'n~ch 

92 J 95 Po,~tal, d,1,1, 1,0,.: I 07 359,44 500,00 I 07 859,44 I 07 859,44 0,00 I 07 859,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4] 90 N,uod, •~••o= < I 800.00 I 800,00 1 800,00 0,00 I 800.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 :.~::::"
1
•"' J 300.00 3 300,00 J 300,00 0,00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4220 M""~""""'"••••" Jl 200.52 500,00 31 700.52 3 1 700,52 0.00 31 700,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 /ak,pen,.,.,, 7 600.00 7 600,00 7 600,00 0.00 7 600.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 '''"•"""'""'"'"''"" 62 408,92 62 408,92 62 408,92 0.00 62 408,92 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 11°,~ ~'''"' • ""'"'' I 050.00 I 050,00 1 050.00 0.00 I 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

926 :;:';~~RA m,tlł<A 
1 

6 237 425,91 0,00 6 237 425,91 2 769 940,67 I 057 800,00 I 499 940,67 201 000,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 3 467 485,24 3 467 4.!15,24 0,00 0,00 0,00 

9260 I Ohl,kty,porto,., S 897 531,24 0,00 5 897 531,24 2 435 546,00 I 057 800,00 I 374 546,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 461 985,24 3 461 985,24 0,00 0,00 0,00 

3020 : •~~~~:.: IUC/llhc,oo,: ] 200.00 ) 200,00 3 200.00 0.00 0,00 0,()() J 200,00 0,00 Q,QQ 0.00 0.00 

40 IO ;;;=.~"' """'°'" 640 600.oo 640 600,00 640 600.00 640 600.oo o.oo o.oo o,oo o.oo o,oo o.oo o.oo 

4040 :::,~'.'""' ... -~'"""''~" 41 400.00 41 400,00 41 400,00 41 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

----411 O ~~;;'.';: ,wp,c=su, 135 600.00 135 600,00 135 600,00 135 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

n I I n . IVI I ~ T -i:::,- .-7 

Maro;~ / Strona 23 z 25 

17 



I 2 3 4 ~ (> 7 k ,, IO li 12 13 14 11 I(, 17 18 19 20 

IAA:k_)':IX~t:/bwlclu 
Jo,.vn,),Jt.1._._,......,. 

t,-nto,1.3ln..p. udt11.~ 111 

mht.:llf1121 u-,"1:1"~·'111 

2360 lina1ho11111111.: luh 
5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

dolinaruio'+ ll\lC .iJ,;,n 

tkxon• 11 Jo ruJVJ'JI 

•• . 1t1II.XJOfflp~IIW"ąt'tn 

U. wlalw '7 po tł.u 

puhl14.:n11.-,.o 

3250 St,f"o.'n()'-' ruinc 8 000,00 8 000,00 8000.00 0.00 0,00 0.00 8 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4190 N:a,:nxh l.otd..uf"llOwi: 7 300.00 7 300,00 7 300,00 0.00 7 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 /.alupWlt~Olo' I 
4 300.00 4 300.00 4 300.00 0.00 4 300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

\\\~1."ftł,I 

4220 /Aui,"l'o.ll.0\,,.,,1~1 48 684.67 48 684,67 48 684.67 0.00 48 684.67 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 hd.!Jf'lmo.'ff"n 2 200.00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 i .al.up u~ po,o,tahch 61 060.00 61 060,00 61 060,00 0.00 61 060,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Ro>nc ophlt~ 1 sl..\dt I 850,00 I 850,00 I 850,00 0,00 I 850,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 
\',.JalL.11n\\~hC'Jne 

5 500.00 5 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 5 500,00 5 500.00 0.00 0.00 ..._~,-L budlctlffl)dl 

Ogółem wyd~tkl 94 ?45 -128,95 IO 585,Sl 94 Q56 01-1,46 77 798 599,62 26 444 283,17 26 618 147,78 ? 278 2?2,00 13 Q03 265,87 2S4 630,50 o.oo I 300 000,00 17 157 414.8-1 17 157 41-1.84 0,00 0,00 0,00 

BURMI!Bf l}l 

lą~/ 

Strona 25 z 25 


